
Ročník 2009

V Ě S T N Í K
ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

OFFICIAL JOURNAL OF THE CZECH BAR ASSOCIATION
JOURNAL OFFICIEL DE L’ORDRE DES AVOCATS TCHEQUE
AMTSBLATT DER TSCHECHISCHEN RECHTSANWALTSKAMMER

O B S A H

Částka 2  Rozeslána dne 14. srpna 2009

Část normativní

Část oznamovací

VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   33VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   33 4.8.2009   15:47:504.8.2009   15:47:50

 Oznámení o uveřejnění cizojazyčných překladů usnesení představenstva České advokátní komory č. 2/2009 Věstní-
ku, vyhlášeného v této částce Věstníku

 Notice about the publication of foreign language translations of the Resolution of the Board of the Czech Bar Association
No. 2/2009 of the Official Journal of the Bar, promulgated in this issue of the Journal

 Communication concernant la publication des traductions en langues étrangères de la Résolution du Conseil de l´Ordre des
avocats tchèque No 2/2009 du Journal officiel publiée dans cette partie du Journal officiel

 Mitteilung über die Veröffentlichung von fremdsprachlichen Übersetzungen des, in diesem Teil des Amtsblattes der Tsche-
chischen Rechtsanwaltskammer bekannt gegebenen, Beschlußes des Vorstandes der Tschechischen Rechtsanwaltskammer
Nr. 2/2009 des Amtsblattes der Tschechischen Rechtsanwaltskammer

 Usnesení představenstva České advokátní komory ze dne 25. června 2009, kterým se mění usnesení představenstva
České advokátní komory ze dne 10. ledna 2006 o poradních orgánech České advokátní komory

 Pozvánka na 5. sněm České advokátní komory

 Kandidátní listiny pro volbu členů a náhradníků představenstva, členů kontrolní rady, kárné komise a odvolací kárné
komise na 5. sněmu České advokátní komory

 Čerpání rozpočtu České advokátní komory za rok 2008

 Čerpání rozpočtu sociálního fondu České advokátní komory za rok 2008

 Zúčtování fondu České advokátní komory pro vzdělávání advokátních koncipientů za rok 2008

 Termíny advokátních a uznávacích zkoušek a zkoušek způsobilosti v roce 2010

 Oznámení představenstva České advokátní komory o ztrátě knihy o prohlášeních o pravosti podpisu

 Dohoda o náhradě nákladů právního zastoupení při mimosoudním vyřízení nároků poškozeného z pojištění odpo-
vědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla

 Záznamy v seznamu advokátů od 26. února 2009 do 23. července 2009

 Záznamy v seznamu advokátních koncipientů od 26. února 2009 do 23. července 2009



ČÁST OZNAMOVACÍ

Oznámení o uveřejnění cizojazyčných překladů 
usnesení představenstva České advokátní komory č. 2/2009 Věstníku, 

vyhlášeného v této částce Věstníku

Překlad usnesení představenstva České advokátní komory č. 2/2009 Věstníku, kterým se mění usnesení představen-
stva České advokátní komory č. 4/2006 Věstníku, kterým se stanoví podrobnosti o povinnostech advokáta při činění 
prohlášení o pravosti podpisu, o vedení evidence o těchto prohlášeních, o vyšším ověření těchto prohlášení a o knize 
prohlášení o pravosti podpisu (usnesení o prohlášení advokáta o pravosti podpisu), do jazyka anglického, francouzského 
a německého, je uveřejněn v elektronické podobě na webových stránkách České advokátní komory a je dostupný na 
elektronické adrese www.cak.cz.

Notice about the publication of foreign language translations 
of the Resolution of the Board of the Czech Bar Association No. 2/2009 of the Offi cial Journal of the Bar, 

promulgated in this issue of the Journal

The translation of the Resolution of the Board of the Czech Bar Association No. 2/2009 of the Offi cial Journal of 
the Bar amending Resolution of the Board of the Czech Bar Association No. 4/2006 of the Journal, specifying details 
on duties of lawyers while making declarations of signature authentication, on the record-keeping of these declarations, 
their superlegalisation and the ledger of declarations of signature authentication (Resolution on the declaration of sig-
nature authentication by a lawyer), into the English, French and German languages, is available on the web site of the 
Czech Bar Association under www.cak.cz.

Communication concernant la publication des traductions en langues étrangères
de la Résolution du Conseil de l’Ordre des avocats tchèque No 2/2009 du Journal offi ciel

publiée dans cette partie du Journal offi ciel

La traduction de la Résolution du Conseil de l´Ordre des avocats tchèque No 2/2009 du Journal offi ciel modifi ant 
la Résolution du Conseil de l’Ordre des avocats tchèque No 4/2006 du Journal offi ciel, fi xant certains détails relatifs 
aux obligations de l’avocat pendant l’exécution des déclarations d’authenticité de la signature, à l’enregistrement des 
déclarations, à l’authentifi cation supérieure de ces déclarations, et au registre tenu sur les déclarations d’authenticité de 
la signature (Résolution relative aux déclarations de l’avocat d’authenticité de la signature) en langue anglaise, française 
et allemande est publiée sous la forme électronique sur les pages web de l’Ordre des avocats tchèque et elle est accessible 
à l’adresse électronique www.cak.cz.

Mitteilung über die Veröffentlichung von fremdsprachlichen Übersetzungen des, 
in diesem Teil des Amtsblattes der Tschechischen Rechtsanwaltskammer bekannt gegebenen, 

Beschlußes des Vorstandes der Tschechischen Rechtsanwaltskammer Nr. 2/2009 
des Amtsblattes der Tschechischen Rechtsanwaltskammer

Die Übersetzung des Beschlußes des Vorstandes der Tschechischen Rechtsanwaltskammer Nr. 2/2009 des Amtsblat-
tes der Tschechischen Rechtsanwaltskammer, durch welchen der Beschluss des Vorstandes der Tschechischen Rechts-
anwaltskammer Nr. 4/2006 des Amtsblattes der Tschechischen Rechtsanwaltskammer, der die Einzelheiten über die 
Pfl ichten eines Rechtsanwalts bei der Erstellung einer Erklärung über die Echtheit einer Unterschrift, über die Führung 
von Evidenz über diese Erklärungen, über Beglaubigungen dieser Erklärungen und über das Buch über die Erklärungen 
über die Echtheit von Unterschriften bestimmt (Beschluss über die Erklärung eines Rechtsanwalts über die Echtheit 
einer Unterschrift) geändert wird, in die englische, französische und deutsche Sprache, wird in elektronischer Fas-
sung auf den Internetseiten der Tschechischen Rechtsanwaltskammer veröffentlicht, und ist unter der Internetadresse 
www.cak.cz abrufbar.

VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   37VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   37 4.8.2009   15:47:504.8.2009   15:47:50



Usnesení představenstva České advokátní komory

ze dne 25. června 2009,

kterým se mění usnesení představenstva České advokátní komory ze dne 10. ledna 2006 
o poradních orgánech České advokátní komory

Představenstvo České advokátní komory se usneslo 
podle § 41 odst. 2 a § 44 odst. 4 písm. k) zákona č. 85/1996 
Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů, takto:

Čl. I

Změna usnesení o poradních orgánech 
České advokátní komory

Usnesení představenstva České advokátní komory ze 
dne 10. ledna 2006 o poradních orgánech České advokátní 
komory, se mění takto:

1. V čl. 1 písm. b) bodu 2 se středník na konci textu na-
hrazuje čárkou a vkládají se slova:

 „- sekce pro insolvenční právo;“.

2. V čl. 3 odst. 1 se slovo „čtyřčlenný“ nahrazuje slovem 
„pětičlenný“ a slova „jednoho člena“ nahrazují slovy 
„dva členy“.

3. V čl. 7 odstavci 4 se slova „pravidelně jedenkrát za dva 
měsíce“ nahrazují slovy „podle potřeby z důvodů uve-
dených v odstavci 3, nejméně však dvakrát ročně,“.

Čl. II

Uveřejnění

Předseda České advokátní komory uveřejní toto usne-
sení v oznamovací části Věstníku České advokátní komo-
ry.

Čl. III

Účinnost

Toto usnesení nabývá účinnosti dnem 1. července 
2009.

VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   38VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   38 4.8.2009   15:47:504.8.2009   15:47:50



POZVÁNKA NA 5. SNĚM ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

Představenstvo České advokátní komory

s v o l á v á

5. sněm České advokátní komory,

který se bude konat dne 16. října 2009 od 9:00 hodin v Kongresovém centru Clarion Congress Hotel Prague, Freyova 33, 
Praha 9 - Vysočany. Registrace účastníků sněmu bude zahájena v 8:00 hod.

NÁVRH POŘADU JEDNÁNÍ SNĚMU

Představenstvo České advokátní komory navrhuje následující pořad jednání sněmu:
1. Zahájení sněmu
2. Zpráva o počtu přítomných advokátů
3. Schválení pořadu jednání sněmu
4. Volba předsednictva sněmu a volební, mandátové a návrhové komise
5. Úvodní slovo předsedy České advokátní komory
6. Vystoupení hostů
7. Projednání návrhu na změnu Prozatímního volebního řádu sněmu České advokátní komory
8. Zahájení volby členů a náhradníků představenstva, členů kontrolní rady, kárné komise a odvolací kárné komise 

České advokátní komory
9. Vystoupení předsedy kontrolní rady

10. Vystoupení předsedy kárné komise
11. Vystoupení předsedy zkušební komise
12. Projednání návrhů, předkládaných sněmu ke schválení představenstvem České advokátní komory, a to

-  návrhu volebního řádu České advokátní komory;
-  návrhu usnesení sněmu, kterým se mění usnesení sněmu č. 3/1999 Věstníku, kterým se schvaluje organizační řád 

České advokátní komory, ve znění usnesení sněmu č. 2/2002 Věstníku a usnesení sněmu č. 8/2005 Věstníku;
-  návrhu usnesení sněmu, kterým se mění usnesení sněmu č. 7/1999 Věstníku, kterým se schvaluje výše náhrad 

za ztrátu času stráveného výkonem funkcí v orgánech České advokátní komory a upravuje poskytování náhrad 
hotových výdajů;

-  návrhu usnesení sněmu, kterým se mění usnesení sněmu č. 5/1999 Věstníku, o sociálním fondu České advo-
kátní komory, ve znění usnesení sněmu č. 3/2002 Věstníku a usnesení sněmu č. 7/2005 Věstníku;

13. Projednání dalších návrhů stavovských nebo jiných předpisů, pokud budou předloženy sněmu podle čl. 4 odst. 2 
organizačního řádu České advokátní komory

14. Ukončení volby členů a náhradníků představenstva, členů kontrolní rady, kárné komise a odvolací kárné komise 
České advokátní komory

15. Obecná rozprava
16. Zpráva návrhové komise
17. Přijetí usnesení sněmu k návrhům vzešlým z obecné rozpravy
18. Oznámení výsledků volby členů a náhradníků představenstva, členů kontrolní rady, kárné komise a odvolací kárné 

komise České advokátní komory
20. Ukončení pracovní části sněmu

SPOLEČENSKÝ PROGRAM SNĚMU

Představenstvo České advokátní komory si dovoluje pozvat advokáty a jejich doprovod na slavnostní zakončení sněmu 
s programem v jednotlivých sálech Clarion Congress Hotelu Prague od 20:00 hodin s hudebním vystoupením a občer-
stvením.

POTVRZENÍ ÚČASTI NA SNĚMU

Představenstvo České advokátní komory žádá advokáty, aby svoji účast na sněmu a jeho slavnostním zakončení po-
tvrdili nejpozději do 10. září 2009. K potvrzení účasti na sněmu lze použít registrační tiskopis, který vyšel v Bulletinu 
advokacie č. 6/2009; lze rovněž použít formulář zveřejněný na webových stránkách ČAK (www.cak.cz) v rubrice 5. sněm 
České advokátní komory. V případě zájmu o ubytování v Clarion Congress Hotelu Prague je potřeba na adresu hotelu 
zaslat nejpozději do 31. 8. 2009 vyplněný ubytovací formulář, který vychází v Bulletinu advokacie a je též zveřejněn na 
webových stránkách ČAK v rubrice 5. sněm České advokátní komory.

VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   39VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   39 4.8.2009   15:47:514.8.2009   15:47:51



KANDIDÁTNÍ LISTINY 
PRO VOLBU ČLENŮ A NÁHRADNÍKŮ PŘEDSTAVENSTVA, 

ČLENŮ KONTROLNÍ RADY, 
KÁRNÉ KOMISE A ODVOLACÍ KÁRNÉ KOMISE 

NA 5. SNĚMU ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

I.
Kandidátní listina pro volbu členů a náhradníků představenstva České advokátní komory

Bělohlávek Alexandr, Prof., Dr., 41 let, Praha
Brož Jan, JUDr., 62 let, Praha
Fiala Karel, JUDr., 51 let, Praha
Glatzová Vladimíra, JUDr., 47 let, Praha
Jelínek Roman, JUDr., Ph.D., 42 let, Praha
Jiráčková Violeta, JUDr., 58 let, Praha
Kindl Milan, Doc., JUDr., CSc., 55 let, Praha
Kyjovský Milan, JUDr., 44 let, Brno
Macek Radomil, JUDr., 51 let, Lanškroun
Márová Anna, JUDr., 49 let, Praha
Matzner Jiří, JUDr., Ph.D., 35 let, Praha
Miketa Radim, JUDr., 42 let, Ostrava
Mokrý Antonín, JUDr., 52 let, Praha
Mrázek Petr, JUDr., 45 let, Praha
Papež Vladimír, JUDr., 59 let, České Budějovice
Pejchal Aleš, JUDr., 57 let, Praha
Pěnkava Pavel, Mgr., 35 let, Ostrava 
Poledník Petr, JUDr., 57 let, Brno
Račok Michal, JUDr., 56 let, Praha
Randlová Nataša, JUDr., 41 let, Praha
Smejkal František, JUDr., 57 let, České Budějovice
Tetzeli Daniel, Mgr., 36 let, Praha
Touška Mikuláš, JUDr., 45 let, Praha
Uhlíř David, JUDr., 55 let, Praha
Veselá Samková Klára Alžběta, JUDr., Ph.D., 46 let, Praha
Vidovičová Lenka, JUDr., 46 let, Olomouc
Všetečka Jiří, JUDr., 46 let, Hradec Králové
Vychopeň Martin, JUDr., 43 let, Benešov
Žižlavský Michal, JUDr., 48 let, Praha

II.
Kandidátní listina pro volbu členů kontrolní rady České advokátní komory

Balcar Petr, JUDr., 59 let, Praha 
Bělina Tomáš, JUDr., 31 let, Praha 
Břeň Milan, JUDr., 35 let, Svitavy
Dočekalová Hana, Mgr., 62 let, Pardubice
Doubek Josef, JUDr., 55 let, Pelhřimov
Filip Oldřich, JUDr., 50 let, Česká Lípa
Fürst Antonín, JUDr., 60 let, Praha 
Grubner Martin, JUDr., 42 let, Praha 
Holec Pavel, JUDr., 49 let, Praha 
Holec Petr, JUDr., 52 let, Praha 
Holomek Milan, JUDr., 51 let, Zlín
Holub Josef, JUDr., 62 let, Kladno
Hrádela Karol, JUDr., 50 let, Praha 
Hrudka František, JUDr., 63 let, Praha 

VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   40VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   40 4.8.2009   15:47:514.8.2009   15:47:51



Chomča Fedor, JUDr., 55 let, Jablonec nad Nisou
Kaiser Tomáš, JUDr., 53 let, Praha 
Koláček David, Mgr., LL.M., 39 let, Praha 
Korbel Alan, JUDr., 53 let, Praha 
Kratochvílová Naděžda, JUDr., 48 let, Brno
Krčmová Věra, JUDr., 55 let, Třebíč
Kubánek Martin, JUDr., 47 let, Praha 
Liška Jaroslav, JUDr., 62 let, Klatovy 
Marešová Marcela, JUDr., 61 let, Praha 
Matějka Jan, JUDr., 62 let, Praha 
Miketa Jiří, JUDr., 47 let, Ostrava
Mikš Jan, JUDr., 59 let, Praha 
Monsport Josef, JUDr., 51 let, Praha 
Mrázek Jan, JUDr., 57 let, Blatná
Müller Miroslav, JUDr., 56 let, Olomouc
Nahodil Tomáš, JUDr., 30 let, Praha 
Nemanský Jan, JUDr., 31 let, Praha 
Němec Jiří, Dr.Iur., LL.M., 40 let, Praha
Němec Robert, Mgr., LL.M., 37 let, Praha 
Nespala Marek, JUDr., 38 let, Praha 
Netrval Rostislav, JUDr., Ph.D., 40 let, Klatovy
Nipl Petr, JUDr., 57 let, Praha 
Novotný František, JUDr., 64 let, Praha 
Orlet Erik, JUDr., 45 let, Olomouc
Pánik Lubomír, JUDr., 60 let, Ústí nad Labem
Poledne Petr, JUDr., Ph.D., 37 let, Praha 
Prokopec Tomáš, JUDr., 59 let, Praha 
Przyhoda Patrik, Mgr., Ing., 32 let, Praha
Řemínek Stanislav, JUDr., 58 let, Benešov
Sabová Jana, JUDr., 59 let, Litomyšl
Semrádová Zvolánková, Světlana, JUDr., 47 let, Praha 
Schejbalová Irena, JUDr., 46 let, Brno
Smejkal Petr, Mgr., 34 let, České Budějovice
Suk Jan, JUDr., 56 let, Praha 
Svejkovský Jaroslav, JUDr., 47 let, Plzeň 
Šebek Martin, JUDr., 49 let, Praha 
Taraba Jan, JUDr., 50 let, Písek
Ubr Pavel, Mgr., 30 let, Praha 
Vitejčková Eva, JUDr., 44 let, Brandýs nad Labem/Stará Boleslav
Vostárek Ladislav, JUDr., 63 let, Praha 
Vovsík Jaroslav, JUDr., 62 let, Plzeň
Zejda Daniel, Mgr., Ing., 34 let, Praha
Žídek Norbert, JUDr., 70 let, Praha 

III.
Kandidátní listina pro volbu členů kárné komise České advokátní komory

Attl Karel, JUDr., 58 let, České Budějovice
Bajerová Jarmila, JUDr., 55 let, Ostrava
Bartlová Jitka, JUDr., 67 let, Praha 
Bělina Martin, Mgr., 33 let, Praha
Bendová Šárka, JUDr., 48 let, Karviná - Fryštát
Beránek Jaromír, JUDr., 60 let, Praha
Brož Jaroslav, JUDr., 59 let, Brno
Burian Martin, JUDr., 41 let, Brno
Buršík Vladimír, Mgr., 61 let, Rumburk

VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   41VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   41 4.8.2009   15:47:514.8.2009   15:47:51



Cembis Petr, JUDr., 42 let, Brno
Císař Vladimír, JUDr., 56 let, České Budějovice
Čáp Petr, JUDr., 47 let, Dobříš
Čupr Pavel, JUDr., Ph.D., 42 let, Brno
Dobývalová Renáta, JUDr., 56 let, Náchod
Dubecká Dagmar, JUDr., Ph.D., 43 let, Praha 
Fryšák Pavel, Mgr., 32 let, Přerov
Grossová Marie Emilie, JUDr., Ph.D., 60 let, Prostějov
Grumlová Jarmila, Mgr., 34 let, Kolín
Grus Zdeněk, JUDr., 32 let, Ústí nad Labem
Hanke Radim, Mgr., Bc., 35 let, Lysá nad Labem
Hansalanderová Jana, Mgr., 40 let, Rakovník
Herblich Tomáš, Mgr., 36 let, Praha 
Holub Štěpán, Mgr., 31 let, Praha 
Honsa František, JUDr., Ph.D., 41 let, Praha 
Honus Igor, JUDr., 48 let, Ostrava 
Horáková Ivana, JUDr., 48 let, Prostějov
Hrachy Petra, Mgr., 43 let, Brno
Hrbatová Martina, JUDr., 46 let, Prostějov
Hruška Karel, JUDr., 68 let, Praha 
Hrůza Petr, JUDr., 57 let, Tachov
Chum Václav, JUDr., 34 let, Praha 
Jahelka Ivo, JUDr., 55 let, Jindřichův Hradec
Janda Ivo, JUDr., Ph.D., 38 let, Praha 
Janeček Martin, Mgr., 38 let, Praha 
Kačerová Milada, JUDr., 47 let, Kladno
Kalina Václav, JUDr., 64 let, Písek
Konstantinovová Karin, Mgr., 35 let, Praha 
Korecký Václav, JUDr., 63 let, Plzeň
Kotáb Petr, JUDr., 46 let, Praha 
Kotek Petr, JUDr., 63 let, Praha 
Kozelka Vladimír, JUDr., 57 let, Praha 
Krátký Jan, Mgr., 42 let, Mladá Boleslav
Kraus Přemysl, JUDr., 42 let, Praha 
Krofta David, Mgr., 34 let, Praha 
Kříž Marek, JUDr., Ph.D., 40 let, Karviná
Lang Richard, Mgr., 34 let, Brno
Macků Miloš, JUDr., 58 let, Blansko
Meduna Petr, JUDr., 44 let, Praha 
Mikeš Petr, Mgr., 31 let, Hradec Králové
Navrátil Dušan, JUDr., 44 let, Olomouc
Navrátilová Kateřina, JUDr., 37 let, Brno
Nejedlíková Gabriela, Mgr., 41 let, Ostrava
Novák Zdeněk, JUDr., 57 let, Domažlice
Novotný Ladislav, JUDr., 46 let, Tábor
Nuckollsová Jaroslava, JUDr., 56 let, Ústí nad Orlicí
Outlá Anna, JUDr., 57 let, Plzeň 
Pavlů Ivo, JUDr., 59 let, Prostějov
Pokorná Magda, Mgr., 32 let, Praha 
Poláčková Eva, JUDr., 58 let, Brno
Polanský Jiří, JUDr., 59 let, Praha 
Prošek Ladislav, Mgr., 36 let, Praha 
Romanová Anna, JUDr., 50 let, Hradec Králové
Rychtalíková Sylva, JUDr., 49 let, Praha 
Sagál Ivan, JUDr., 36 let, Praha 
Skácel Josef, JUDr., 44 let, Praha 
Skalický Vladimír, JUDr., 54 let, Příbram 

VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   42VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   42 4.8.2009   15:47:514.8.2009   15:47:51



Skoupý Jaroslav, JUDr., 56 let, Rakovník
Skřipský Jan, JUDr., Ph.D., 38 let, Ostrava
Syka Jan, JUDr. 62 let, Praha 
Syrůčková Ivana, JUDr., 47 let, Praha 
Šimáček Radomír, JUDr., 43 let, Klatovy 
Šindlerová Kateřina, Mgr., 28 let, Praha 
Štancl Jiří, JUDr., 57 let, Klatovy
Štětina Milan, JUDr., 44 let, Česká Lípa
Tajbr Jaroslav, Mgr., 36 let, Praha 
Třeštík Richard, JUDr., 49 let, Ústí nad Labem
Uličný Daniel, Mgr., 33 let, Praha 
Urbiš Vilém, JUDr., 55 let, Bruntál
Vágner Jiří, Mgr., 50 let, Praha 
Vélazquez Luis, Mgr., 39 let, Praha 
Volná Renata, JUDr., 57 let, Brno
Zahnáš Michal, Mgr., 40 let, Olomouc
Zeman Václav, JUDr., 45let, Plzeň

IV.
Kandidátní listina pro volbu členů odvolací kárné komise České advokátní komory

Camrda Jan, JUDr., 59 let, Benešov
Demut Jiří, JUDr., 58 let, Praha 
Hartmann Jiří, JUDr., 44 let, Hradec Králové
Ježek Vladimír, JUDr., 60 let, Ostrava
Krejčí Zora, JUDr., 68 let, Olomouc
Machourek Jiří, JUDr., 65 let, Brno
Matějíček Jan, JUDr., 60 let, Kolín 
Sedlatý Bohuslav, JUDr., 59 let, Nymburk
Sokol Tomáš, JUDr., 58 let, Praha
Vachoušek Richard, Mgr., 42 let, Benešov
Vavroch František, JUDr., 57 let, České Budějovice

VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   43VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   43 4.8.2009   15:47:514.8.2009   15:47:51



ČERPÁNÍ ROZPOČTU ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY ZA ROK 2008

K termínu redakční uzávěrky Věstníku ČAK nebyl tento materiál projednán představenstvem ČAK a bude na pro-
gramu jednání 42. schůze představenstva ČAK v měsíci září 2009. V případě změny bude podána informace na 5. sněmu 
ČAK. Účetní evidence vykazuje tyto hodnoty:

VÝNOSY PŘEDEPSANÉ ZÁKONEM (1 – 3)
(v tis. Kč) 

Číslo Specifi kace Rozpočet Skutečnost

1
Příspěvky na činnost komory 
– aktivní i pozastavení advokáti 

8 100 advokátů á 8 000,– Kč
67 350 69 791

 850 advokátů á 3 000,– Kč

2 Advokátní zkoušky  620 koncipientů á 5 000,– Kč 3 100 3 315

3 Zápisné do seznamu advokátů  525 advokátů á 4 000,– Kč 2 100 2 220

4 Ostatní výnosy a rezervy 15 650 27 331

5 Pojištění advokátů 27 000 25 783

VÝNOSY CELKEM 115 200 128 440

Pozn.:
ad 4) Ostatní výnosy – příjmy z inzerce, poplatky za ověřovací knihy, poplatky za semináře, příjmy z úroků, nájemné, 

náhrada nákladů kárného řízení, apod. 
 Rezerva – úspory z minulých let na investice, generální opravu nemovitostí a výdaje sněmu
ad 5) Pojistné prochází účetní evidencí a není příjmem rozpočtu ČAK, vybrané pojistné se odvádí v plné výši pojiš-

ťovně

NÁKLADY (v tis. Kč)

Číslo Specifi kace Rozpočet Skutečnost

1 Materiál 2 600 1 731

2 Energie 1 500 1 567

3 Údržba 1 000 678

4 Cestovné 2 800 2 678

5 Služby 32 500 33 039

6 Mzdy 28 000 28 865

7 Ostatní náklady a rezervy 16 000 13 787

8 Pojištění advokátů 27 000 25 783

9 Odpisy 3 800 7 005

NÁKLADY CELKEM 115 200 115 133

Pozn.:
ad 1) Kancelářský materiál, odborné knihy a časopisy, DHM, benzín, materiál-auta, atd.
ad 2) Elektřina, vodné-stočné
ad 3)  Opravy a údržba nemovitostí/movitostí, opravy a údržba aut 
ad 4)  Tuzemsko, zahraničí
ad 5)  Ostraha, poštovné, telefony, mandátní smlouvy, nájemné, překlady, autorské honoráře, služby SW, regiony-

paušální náhrady, DDNM, atd.

VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   44VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   44 4.8.2009   15:47:514.8.2009   15:47:51



ad 6)  Mzdy včetně odvodů na sociální a zdravotní pojištění 
ad 7)  Přepočtené DPH dle koefi cientu, pojistné movitý/nemovitý majetek, ostatní daně a poplatky, odpisy nedobyt-

ných pohledávek, bankovní výlohy atd.
ad 8)  Pojistné prochází účetní evidencí a není příjmem rozpočtu ČAK, vybrané pojistné se odvádí v plné výši pojiš-

ťovně
ad 9)  Odpisy DNM/DHM (dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek)

Zpracovala: JUDr. Michaela Střížová, výkonná ředitelka ČAK

 ČERPÁNÍ ROZPOČTU SOCIÁLNÍHO FONDU 
ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY ZA ROK 2008 

K termínu redakční uzávěrky Věstníku ČAK nebyl tento materiál projednán představenstvem ČAK a jeho projednání 
bude na programu jednání 42. schůze představenstva ČAK v měsíci září 2009. V případě změny bude podána informace 
na 5. sněmu ČAK. Účetní evidence vykazuje tyto hodnoty:

PŘÍJMY (tis. v Kč)

Rozpočet Skutečnost

Odvod advokátů do sociálního fondu (8 100 á 500 Kč) 4 050 4 199

Pokuty z kárného řízení 1 000 972

Úroky z vkladů 500 488

Splátky půjček 1 200 1 508

Celkem 6 750 7 167

VÝDAJE (tis. v Kč)

Rozpočet Skutečnost

Zvyšování odborné úrovně (pro regionál. sekce) 2 400 1 081

Krytí ztrát vzniklých prominutím nebo snížením příspěvků na činnost ČAK 500 512

Sociální výpomoci 100 0

Sociální příspěvek pozůstalým 300 199

Příspěvek advokátům na bezplatné právní služby 150 73

Příspěvky nástupci advokáta 100 106

Příspěvky na kulturní a sociální potřeby zaměstnanců a bývalých 
zaměstnanců

200 213

Půjčky advokátům a advokátním koncipientům 2 000 797

Půjčky zaměstnancům 200 98

Příspěvky na sportovní akce podle čl. 6 usnesení o sociálním fondu 400 374

Příspěvky na sportovní akce podle čl. 13 usnesení o sociálním fondu 250 489

Dary na veřejně prospěšné účely 150 10

Celkem 6 750 3 952

VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   45VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   45 4.8.2009   15:47:514.8.2009   15:47:51



ZÚČTOVÁNÍ FONDU ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY 
PRO VZDĚLÁVÁNÍ ADVOKÁTNÍCH KONCIPIENTŮ ZA ROK 2008

dle rozhodnutí rozpočtového výboru ČAK o pravidlech zúčtování fondu ze dne 12. 7. 2007

Zúčtování fondu České advokátní komory pro vzdělávání advokátních koncipientů za rok 2008 bylo projednáno 
a schváleno na 40. schůzi představenstva ČAK dne 12. 5. 2009.

Skutečné 
náklady 
celkem

Z toho 80 % Z toho 25 %
Přepočtené 

náklady 
k zúčtování

Roční náklady 
školící centrum 
Dunaj

Nájem**) 1 721 197,61 1 376 958,09 1 376 958,09

Služby**) 324 200,83 259 360,66 259 360,66

Mzdy pracovníků 
odboru výchovy

1 396 570,95 1 117 256,76 1 117 256,76

Náklady odměn 
vedoucí odboru výchovy 

368 900,00 295 120,00 295 120,00

Náklady na lektory 
– koncipienti*) 1 356 496,82 1 356 496,82

Roční náklady 
školící centrum 
pobočka Brno

Nájem**) 718 373,85 574 699,08 574 699,08

Služby**) 422 441,95 337 953,56 337 953,56

Mzdy dvou pracovnic 
– semináře, vzdělávání 

684 128,30 547 302,64 547 302,64

Další náklady
v roce 2008

Náklady BA 
– koncipienti

7 154 807,12 1 788 701,78 1 788 701,78

14 147 117,43 7 653 849,39

Poznámky: 
*) Náklady na lektory za školení pro koncipienty v Praze i v Brně jsou vedeny na zvláštním středisku, a proto tato 

položka zahrnuje skutečné náklady na lektory pro koncipienty.
**) V přepočtu na školící prostory.

V roce 2008 činil příjem „fondu“ ČAK pro vzdělávání advokátních koncipientů 8 292 800,00 Kč, tj. byl vyšší 
o 638 950,61 Kč. Tato částka bude použita v roce 2009 ve smyslu čl. 2 Usnesení sněmu č. 7/2005 Věstníku ČAK, a to 
především na hrazení nákladů spojených s vydáním nové publikace advokátních předpisů a vydáváním odborných pub-
likací souvisejících se vzděláváním advokátních koncipientů.

Zpracovala: JUDr. Michaela Střížová, výkonná ředitelka ČAK

VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   46VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   46 4.8.2009   15:47:514.8.2009   15:47:51



TERMÍNY ADVOKÁTNÍCH A UZNÁVACÍCH ZKOUŠEK 
A ZKOUŠEK ZPŮSOBILOSTI V ROCE 2010

I. pololetí

1. termín

 1.  – 3. března 2010 = písemná část
 15. – 17. března 2010 = ústní část

Termín pro podání přihlášek končí 5. ledna 2010.

2. termín

 31. května – 2. června 2010 = písemná část
 14. – 16. června 2010 = ústní část

Termín pro podání přihlášek končí 20. března 2010.

UZNÁVACÍ ZKOUŠKY

 15. dubna 2010 

Termín pro podání přihlášek končí 28. února 2010.

ZKOUŠKY ZPŮSOBILOSTI

 31. května 2010  = písemná část
 14. června 2010  = ústní část

Termín pro podání přihlášek končí 20. března 2010.

II. pololetí

1. termín

 6. – 8. září 2010  = písemná část
 20. – 22. září 2010  = ústní část

Termín pro podání přihlášek končí 30. června 2010.

2. termín

 22. – 24. listopadu 2010 = písemná část
 6. – 8. prosince 2010 = ústní část

Termín pro podání přihlášek končí 20. září 2010.

UZNÁVACÍ ZKOUŠKY

 11. listopadu 2010

Termín pro podání přihlášek končí 20. září 2010.

ZKOUŠKY ZPŮSOBILOSTI

 22. listopadu 2010  = písemná část
 6. prosince 2010  = ústní část

Termín pro podání přihlášek končí 20. září 2010.

OZNÁMENÍ

představenstva České advokátní komory
o ztrátě knihy o prohlášeních o pravosti podpisu

Představenstvo České advokátní komory (dále jen 
„ČAK“) oznamuje podle čl. 16 usnesení představenstva 
ČAK č. 4/2006 Věstníku, kterým se stanoví podrobnosti 
o povinnostech advokáta při činění prohlášení o pravosti 
podpisu a při vedení evidence o těchto prohlášeních, že do-
šlo ke ztrátě knihy o prohlášeních o pravosti podpisu (dále 

jen „kniha o prohlášeních“), a to dne 1. dubna 2009 ztráta 
knihy o prohlášeních ev. č. 000718, vydané JUDr. P. P.

V uvedeném případě bylo podle oznámení advokáta 
příčinou ztráty knihy o prohlášeních její odcizení nezná-
mým pachatelem.

JUDr. Vladimír Jirousek v. r.
předseda

České advokátní komory

VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   47VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   47 4.8.2009   15:47:514.8.2009   15:47:51



VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   48VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   48 4.8.2009   15:47:514.8.2009   15:47:51



VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   49VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   49 4.8.2009   15:47:584.8.2009   15:47:58



VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   50VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   50 4.8.2009   15:48:044.8.2009   15:48:04



VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   51VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   51 4.8.2009   15:48:104.8.2009   15:48:10



VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   52VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   52 4.8.2009   15:48:174.8.2009   15:48:17



OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTŮ 
OD 26. ÚNORA 2009 DO 23. ČERVENCE 2009

a) Zápis do seznamu advokátů

Reg. č.  Příjmení a jméno Dne Sídlo

12693 Adam, Jaroslav, JUDr.  17. 07. 09 Rooseveltova 37, Český Krumlov
12616 Adamcová, Eva, Mgr.  16. 04. 09 Koulova 5, Praha 6
12694  Adamus, Karel, Mgr.,  18. 07. 09 Kirovova 1430, Karviná

MUDr., Ph.D. 
12617 Balcar, Michal, Mgr.  15. 04. 09 Na Vysoké II 300/22, Praha 5
12618 Balog, Vendelín, Mgr.  01. 05. 09 Karolíny Světlé 301/8, Praha 1
12679 Bartůňková, Eva, Mgr.  02. 07. 09 Melounova 4, Praha 2
12422 Bauerová, Karolina, Mgr.  20. 04. 09 Havlíčkova 218, Rokycany
12697 Beneš, Jan, JUDr.  17. 07. 09 Husova 7, Praha 1
12564 Benešovská, Barbora, Mgr.  01. 06. 09 Fügnerova 651, Poděbrady
3021 Beníšková, Pavla, JUDr.  01. 05. 09 Leska Horní 3691/5a, Znojmo
12619 Beran, Stanislav, Mgr.  16. 04. 09 Kořenského 15/1107, Praha 5
12575 Bernatová, Hana, JUDr.  15. 04. 09 Plzeňská 4, Praha 5
12698 Berníková, Ivana, JUDr.  17. 07. 09 Erbenova 644, Jirny
12576 Bielinová, Petra, Mgr.  15. 04. 09 Revoluční 13, Praha 1
12620 Bocek, Karel, JUDr.  15. 04. 09 Na Poříčí 1199, Frýdek-Místek
12577 Boráková, Petra, Mgr.  15. 04. 09 čp. 310, Kunín
12578 Brož, Jan, JUDr.  15. 04. 09 Na Strži 65/1702, Praha 4
12621 Burďák, Vlastimil, Mgr., Ing.  15. 04. 09 28. října 150, Ostrava-Moravská Ostrava
12703 Caska, Ondřej, JUDr.  17. 07. 09 Husova 242/9, Praha 1
12622 Čapková, Kateřina, JUDr.  15. 04. 09 Budějovická 1, Praha 4
12705 Červencová, Barbora, JUDr.  17. 07. 09 Malátova 17, Praha 5
12579  Červenec, Stanislav,  15. 04. 09 Imrychova 885, Praha 4-Kamýk

JUDr., Mgr. 
12571 Čižinský, Pavel, Mgr.  20. 03. 09 Ječná 548/7, Praha 2
12566 Davidová, Kateřina, JUDr.  01. 04. 09 Hellichova 458/1, Praha 1-Hradčany
12680 Dědochová, Eva, Mgr.  01. 07. 09 Pobřežní 620/3, Praha 8-Karlín
12429 Dobrovolná, Ilona, Mgr.  01. 03. 09 Italská 1219/2, Praha 2
12533 Drexlerová, Jana, JUDr.  01. 03. 09 Bratislavská 193/7, Brno
12623  Dubanská, Barbora,  01. 05. 09 Jungmannova Plaza, Jungmannova 24, Praha 1

JUDr., LL.M.
12580 Dvořák, Radek, JUDr.  01. 05. 09 Zarámí 428, Zlín
12624 Faltusová, Monika, Mgr.  15. 04. 09 Apolinářská 6, Praha 2
12681 Fialová, Andrea, JUDr.  01. 07. 09 Politických vězňů 98, Kolín 3
12706 Filip, Michal, Mgr.  17. 07. 09 Janáčkovo nábřeží 39/51, Praha 5
12581 Franc, Lukáš, JUDr.  01. 05. 09 Jindřicha Plachty 28, Praha 5
12582 Frömlová, Iva, Mgr.  15. 04. 09 Politických vězňů 19, Praha 1
12666 Gajdarusová, Vladimíra, Mgr.  15. 04. 09 Radlická 28, Praha 5
50087 Giese, Ernst, Dr. iur.  01. 03. 09 Ovocný trh 8, Praha 1
12625  Goláň, Karel,  01. 05. 09 Letenská 121/8, Praha 1

JUDr., Ing., Ph.D.
12583 Grabmüller, Ivo, Mgr.  01. 05. 09 Na Louce 5, Plzeň
50098 Graf-Volkmann, Nicoletta  01. 07. 09 Vodičkova 710/31, Praha 1
12629 Hájek, Ladislav, Mgr.  15. 04. 09 Na Příkopě 6, Praha 1
12630 Hallmann, Kateřina, JUDr.  15. 04. 09 Ovocný trh 8, Praha 1
12584 Havlíček, Jakub, Mgr.  15. 04. 09 Komenského 266, Hradec Králové
12631 Hejduk, Marek, Mgr.  01. 05. 09 Karolíny Světlé 8, Praha 1
12632 Heřmánek, Martin, Mgr.  01. 05. 09 Tunelářů 328, Praha 5
12585 Hladíková, Zuzana, Mgr.  16. 04. 09 Smilova 356, Pardubice
12633 Holeček, Petr, Mgr.  15. 04. 09 Antala Staška 38/510, Praha 4

VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   53VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   53 4.8.2009   15:48:184.8.2009   15:48:18



12710 Horská, Jana, Mgr., Ing.  18. 07. 09 Široká 36/5, Praha 1
12711 Hošková, Jana, Mgr.  17. 07. 09 Horní Lán 37, Olomouc
12712 Hrdinová, Kateřina, Mgr.  17. 07. 09 Kořenského 15, Praha 5
12634 Hrivňáková, Lucie, JUDr.  16. 04. 09 Klimentská 1207/10, Praha 1
12626 Hrubec, Jan, Mgr.  16. 04. 09 Jungmannova 24, Praha 1
12635 Hulán, Petr, Mgr.  01. 05. 09 Na Šťáhlavce 1105/16, Praha 6
50091 Hutňan, Karol, JUDr.  19. 03. 09 Bulharská 2210, Kladno
12636 Chleboun, Tomáš, Mgr.  01. 05. 09 Vinohradská 6, Praha 2
12535 Chmelík, Milan, JUDr.  01. 03. 09 Velké náměstí 135/19, Hradec Králové
12713 Chocholatá, Darina, Mgr., Bc.  17. 07. 09 Jedlová 372, Zruč-Senec
12714 Chrbját, David, Mgr.  17. 07. 09 Jindřišská 17, Praha 1
12637 Jakovidis, Filip, Mgr.  15. 04. 09 Bohumínská 1553, Rychvald
50094 Jakubčák, Branislav, Mgr.  27. 03. 09 Jungmannova 28/17, Praha 1-Nové Město
12536 Jakubík, Tomáš, Mgr.  01. 03. 09 Havlíčkova 190/12, Český Těšín
12716 Janda, Jan, Mgr.  17. 07. 09 Vodičkova 710/31, Praha 1
12638 Janeba, Otakar, Mgr.  01. 05. 09 Bělohorská 95/233, Praha 6
3455 Janek, Kryštof, Mgr.  18. 05. 09 Voršilská 10, Praha 1
12586 Kalcsová, Blanka, Mgr.  15. 04. 09 Škroupova 719, Hradec Králové
12639 Kaletová, Romana, Mgr.  16. 04. 09 Hvězdova 1716/2b, Praha 4
12587 Kamenická, Miroslava, JUDr.  17. 04. 09 Kostelní 670, Buchlovice
12766 Karfík, Ivan, Mgr.  17. 07. 09 Na Příkopě 8, Praha 1
90340 Kashitsyn, Denis  16. 04. 09 U Trojice 2, Praha 5
12588 Kipiel, Rostislav, JUDr.  15. 04. 09 Štupartská 9/745, Praha 1
12640 Kirschnerová, Eva, Mgr.  15. 04. 09 Široká 36/5, Praha 1
12767 Klapal, Jaroslav, Mgr.  18. 07. 09 Mánesova 5, Praha 2
12768 Klíma, Viktor, Mgr.  17. 07. 09 Sámova 4/220, Praha 10
12567 Kluzáková, Alice, JUDr.  19. 03. 09 U Štěpu 710/5, Praha 10-Dolní Měcholupy
12589 Knapek, Adam, Mgr.  15. 04. 09 Elišky Peškové 15, Praha 5
12682 Koblovský, Petr, Mgr.  01. 07. 09 Solná 1472/5, Ostrava-Moravská Ostrava
12769 Kolárová, Irena, Mgr.  17. 07. 09 Karlovo nám. 10, Praha 2
12590 Kolodziejová, Katarzyna, Mgr.  01. 05. 09 Dr. Šmerala 1710/1, Moravská Ostrava
12642 Kopecká, Lucie, Mgr.  15. 04. 09 Na Poříčí 1071/17, Praha 1
50088 Kouba, David  01. 03. 09 Klimentská 10, Praha 1
12591 Koutná, Jana PhDr., Mgr.  15. 04. 09 Kostelní 1, Domažlice-Týnské Předměstí
12627 Kováč, Ondřej, Mgr.  15. 04. 09 Převrátilská 330, Tábor
12772 Kožín, Pavel, Mgr. et Mgr.  17. 07. 09 Tř. kpt. Jaroše 1844/28, Brno-Černá Pole
12773 Krejčí, Libor, Mgr.  17. 07. 09 Elišky Krásnohorské 10/2, Praha 1
12641 Kreuzová, Lenka, Mgr. et Mgr.  01. 05. 09 Pobřežní 4, Praha 8
12592 Kropáčová, Tamara, JUDr.  01. 05. 09 Šantova 2, Olomouc
12690 Kroupová, Lenka, Mgr.  01. 07. 09 Rooseveltova 459, Dvůr Králové nad Labem
12539 Křižka, Michal, Mgr.  01. 03. 09 Křižíkova 393/73, Praha-Karlín
12594 Kubíček, Jiří, Mgr.  15. 04. 09 Nekázanka 11, Praha 1
12595 Kubín, Tomáš, Mgr.  15. 06. 09 T. G. Masaryka 107/49, Loket
12670 Kučera, Petr, Mgr.  17. 07. 09 Pod Vyšehradem 28, Praha 4
50093 Küppers, Christoph  19. 03. 09 Na Příkopě 22, Praha 1
12775 Kupský, Petr, Mgr.  17. 07. 09 Na Kocínce 210/3, Praha 6
12718 Lahoda, Miroslav, Mgr.  17. 07. 09 Makovského náměstí 2, Brno
12677 Láníček, Martin, JUDr.  01. 07. 09 Preslova 9, Ostrava 1
4299 Laňková, Miroslava, Mgr.  19. 03. 09 5. května 154/1, Litoměřice
12643 Macek, Jaroslav, Mgr.  15. 04. 09 Dukelská 456, Jeseník
12644 Maier, Petr, Mgr.  16. 04. 09 Na Příkopě 15, Praha 1
12596 Majerčík, Radko, Mgr.  15. 04. 09 Politických vězňů 19, Praha 1
12597 Mareček, Hynek, Mgr.  15. 04. 09 Na Strži 1702/65, Praha 4
12672 Matuška, Bohuslav, Mgr.  18. 05. 09 Klimentská 10, Praha 1
50097 Maysenhölder, Peter  01. 05. 09 Vodičkova 707/37, Praha 1
12645 Mezníková, Jana, JUDr.  01. 07. 09 Údolní 11, Brno
90341 Middleman, Stewart Marc  01. 06. 09 Platnéřská 191/4, Praha 1-Staré Město

VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   54VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   54 4.8.2009   15:48:184.8.2009   15:48:18



12568 Minařík, Aleš, JUDr.  19. 03. 09 Nerudovo nám. 391, Žatec
12722 Miškovský, Milan, JUDr.  17. 07. 09 nám. Přemysla Otakara II. 10/6, České Budějovice
12542 Mohylová, Markéta, Mgr.  01. 03. 09 Sokolská třída 966/22, Ostrava
12598 Morávek, Evžen, Mgr.  15. 04. 09 Mikulčice 19, Mikulčice
12599 Motzke, Radek, Mgr.  01. 05. 09 Dvořákova 13, Brno
12725 Nezval, Martin, Mgr. et Mgr.  17. 07. 09 Zenklova 230/66, Praha 8
12726 Novotný, Petr, JUDr.  18. 07. 09 Karolíny Světlé 25, Praha 1
12572 Nulíček, Michal, Mgr.  19. 03. 09 Na Příkopě 22, Praha 1
12647 Olivík, Daniel, Mgr.  01. 05. 09 Trocnovská 2a, Ostrava-Přívoz
12600 Olyšarová, Magda, Mgr.  15. 04. 09 Na Příkopě 8, Praha 1
12601 Opletal, Petr, Mgr.  15. 04. 09 Malá 1, Praha 6
12565 Opletalová, Jana, Mgr.  01. 04. 09 Špitálka 41, Brno
12648 Opluštil, Petr, Mgr.  16. 04. 09 Týn 1049/3, Praha 1
12649 Paparega, Jan, Mgr.  01. 05. 09 tř. Budovatelů 2830, Most
50096 Pastore, Massimiliano  16. 04. 09 Chodská 18, Praha 2
12728 Pavlíček, David, Mgr., Ing.  17. 07. 09 Národní 41/973, Praha 1
12650  Pechová, Markéta,  15. 04. 09 Pobřežní 12, Praha 8-Karlín

Mgr., LL.M. 
12730 Petrů, Miloslav, Mgr., LL.M. 18. 07. 09 Jungmannova 24, Praha 1
12685 Pfeifer, Petr, Mgr.  01. 07. 09 Kozí 9, Praha 1
12732 Poliaková, Lucia, JUDr.  18. 07. 09 Václavské nám. 772/2, Praha 1
12651 Popovičová, Lenka, Mgr.  01. 05. 09 nám. Republiky 1a, Praha 1
12602 Přibylová, Jaroslava, JUDr.  15. 04. 09 Jungmannova 34, Praha 1
12652 Pšenicová, Veronika, Mgr.  15. 04. 09 Skalecká 3/350, Praha 7
12673 Radová, Jana, JUDr.  02. 07. 09 Václavské náměstí 57, Praha 1
12653 Rosová, Natálie, Mgr.  01. 05. 09 Karolíny Světlé 301/8, Praha 1
12735 Rossmann, Viktor, Mgr.  17. 07. 09 Na Ořechovce 580/4, Praha 6
12546 Roub, Jan, Mgr.  01. 03. 09 Krátká 223, Kyšice
12603 Rybková, Jana, Mgr.  15. 04. 09 Branická 19, Praha 4
12678 Rýdl, Jiří, JUDr.  18. 05. 09 Družstevní Ochoz 430/13, Praha 4
12555 Řeháková, Petra, Mgr.  01. 03. 09 5. května 718/11, Nový Jičín
12737 Sedláčková, Soňa, JUDr., Ing.  17. 07. 09 Klimentská 46, Praha 1
12738 Segediová, Zuzana, Mgr.  17. 07. 09 J.V.Sládka 1363/2, Teplice
12548 Sém, Petr, Mgr.  01. 03. 09 Sokolská třída 966/22, Ostrava
12675 Sertlová, Helena, Mgr. LL.M. 01. 07. 09 Palác Ligna-pasáž Světozor, Vodičkova 41/39, Praha 1
50099 Schaffer, Horst Georg  01. 07. 09 Vodičkova 710/31, Praha 1
12686 Schejbal, Jakub, Mgr.  01. 07. 09 Jagellonská 8, Praha 3
12654 Schirlová, Alžběta, Mgr.  15. 04. 09 Radlická 28/663, Praha-Smíchov
12740 Schreiber, Samuel, JUDr., Ing.  17. 07. 09 Na Příkopě 8, Praha 1
12655  Skalická, Hana,  01. 07. 09 Staroměstské náměstí 88, Mladá Boleslav

Mgr., Ing., Ph.D., BA 
12741 Skalský, Petr, PhDr. et Mgr.  17. 07. 09 Týn 1049/3, Praha 1
12187 Slavíček, Jaroslav  18. 06. 09 Kopeckého 9, Praha 6
12692 Solil, Jiří, Mgr.  18. 06. 09 Jakubská 2, Praha 1
12667 Soppe, Martin, Mgr.  01. 05. 09 Jeronýmova 814, Hradec Králové
12604 Spáčil, Jan, Mgr.  01. 05. 09 Tř. kpt. Jaroše 35, Brno
12744 Starý, Jan, Mgr., BBA 17. 07. 09 Jindřišská 17, Praha 1
12745 Suttner, Jaroslav, Mgr.  17. 07. 09 Breitcetlova 880, Praha 9
12668 Szwarc, Jan, Mgr.  15. 04. 09 Týnská 12, Praha 1
12656 Šabatka, Petr, Mgr.  15. 04. 09 Jetelová 9A, Praha-Záběhlice
12573 Šeda, Martin, Mgr.  19. 03. 09 Na Příkopě 22, Praha 1
12657 Šetřilová, Jana, Mgr.  15. 04. 09 Dlouhá 39, Praha 1
12605 Ševčík, Jan, Mgr.  01. 07. 09 Majakovského 10, Jihlava
12658 Šikola, Milan, Mgr.  01. 05. 09 Anglická 4, Praha 2
12606 Šilar, Vilém, JUDr.  01. 05. 09 Spálená 17, Praha 1
12607 Šimeček, Ivo, Ing., Mgr.  16. 04. 09 Jungmannova 24, Praha 1
50095 Šimeková, Zuzana, Mgr.  01. 04. 09 V Celnici 1031/4, Praha 1

VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   55VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   55 4.8.2009   15:48:194.8.2009   15:48:19



12552 Šimonová, Hana, Mgr.  01. 03. 09 Tř. kpt. Jaroše 13, Brno
12506 Šindlerová, Kateřina, Mgr.  01. 03. 09 Ostrovní 126/30, Praha 1
12608 Široký, Pavel, JUDr.  15. 04. 09 Na Poříčí 1079/3a, Praha 1
12553 Špelda, Jiří, Mgr., Ing.  01. 03. 09 Šafaříkova 666, Hradec Králové
12659 Šticha, Jan, Mgr.  16. 04. 09 Dominikánská 16, Plzeň
12746 Štočková, Radka, Mgr.  17. 07. 09 Karlovo náměstí 10/2097, Praha 2
12646 Štroufová, Lucie, JUDr.  01. 06. 09 Na Slupi 15, Praha 2
12669 Šturm, Jan, Mgr., LL.M. 15. 04. 09 U Zeměpisného ústavu 508/12, Praha 6
12574 Šupáková, Hana, JUDr.  01. 05. 09 Heršpická 5/813, Brno
12671 Švambergová, Markéta, Mgr.  15. 04. 09 Kovářská 488/16, Praha 9
12569 Švarcová, Markéta, JUDr.  19. 03. 09 Dvorecká 2a, Praha 4-Podolí
12660 Talaga, Gabriel, Mgr.  01. 05. 09 Vinohradská 938/37, Praha 2
12609 Tejkal, Jan, Mgr.  01. 05. 09 Mezníkova 273/13, Brno
12661 Tesařová, Věra, Mgr.  01. 05. 09 Olivova 4, Praha 1
12610  Thomaschke, Dagmar, 01. 05. 09 K. H. Borovského 63, Sokolov 

JUDr., LL.M.
12676 Tomagová, Zuzana, Mgr.  18. 06. 09 Dittrichova 6, Praha 2
12615 Tomica, Zdeněk, Mgr., Ing.  01. 05. 09 Dolní Těrlicko 164, Těrlicko
12749 Toul, Filip, Mgr.  17. 07. 09 Na Sadech 4/3, České Budějovice
12611 Továrková, Hana, Mgr., Ing.  15. 04. 09 Tř. kpt. Jaroše 1844/28, Brno-Černá Pole
12628 Trnková, Klára, JUDr.  01. 05. 09 Hellichova 1, Praha 1-Malá Strana
12556 Tuza, Tomáš, JUDr.  01. 03. 09 Na Poříčí 1041/12, Praha 1-Nové Město
12753 Urban, Tomáš, Mgr.  18. 07. 09 Klimentská 1207/10, Praha 1
12754 Vanická, Pavlína, JUDr.  17. 07. 09 Václavské nám. 21, Praha 1
12612  Viktorinová, Zuzana,  01. 05. 09 Švédská 81/3, Olomouc 2

Mgr., LL.M. 
12755 Vintr, Pavel, Mgr.  18. 07. 09 Na Sklace 19, Praha 5
12522 Vlachová, Alena, Mgr. et Mgr.  19. 03. 09 Husova 242/9, Praha 1
747 Voženílek, Oldřich, JUDr.  18. 05. 09 U Jiskry 114/1, Rumburk
12570 Vrbová, Milada, Mgr.  19. 03. 09 Bellova 24, Brno 23
12758 Vybíral, Petr, Mgr. et Bc.  18. 07. 09 V Celnici 4, Praha 1
12759 Vylegala, Jan, Mgr.  17. 07. 09 Božetěchova 9, Olomouc
50092 Weinberg, Jonathan Antony  16. 03. 09 Na Příkopě 8, Praha 1
12662 Wiedermann, Michal, Mgr.  15. 04. 09 Purkyňova 35e, Brno
12663 Zahálka, Vít, Mgr.  01. 05. 09 Purkyňova 43, Plzeň
12761 Zborník, Stanislav, Mgr.  17. 07. 09 Dražkovice 122, Pardubice
12613 Zelenka, Václav, Mgr.  15. 04. 09 nám. 14. října 3, Praha 5
12664 Zímová, Martina, Mgr., LL.M. 15. 04. 09 Na Poříčí 1079/3a, Praha 1
12762 Zoulová, Monika, JUDr.  17. 07. 09 Podolská 126/103, Praha 4
12688 Žatecká, Eva, JUDr., Ph.D. 01. 07. 09 17. listopadu 19, Boskovice
12614 Žídek, Petr, Mgr.  15. 04. 09 Střední 7, Brno
12559 Žíla, Michal, Mgr.  01. 03. 09 náměstí Jana Marka Marků 92, Lanškroun
12665 Žiška, Jakub, Mgr.  16. 04. 09 Havlíčkova 13, Brno

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátů

Reg. č.  Příjmení a jméno Dne

2598 Beneš, Pavel, JUDr.  10. 03. 09
90077 Bettelheim, Tomáš  19. 03. 09
60 Bruknerová, Eva, prom. práv. 01. 03. 09
90009 Donnell, Graham J.  15. 03. 09
10970 Doubková, Jana, Mgr.  16. 04. 09
1225 Feuereisová, Hana, JUDr.  01. 04. 09
7528 Hercík, Pavel  01. 06. 09
90326 Holt, Diane Ruth J.D. 01. 07. 09

VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   56VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   56 4.8.2009   15:48:194.8.2009   15:48:19



8540 Horáček, Roman, JUDr.  01. 03. 09
8419 Housa, Bohuš, JUDr., Ing.  01. 07. 09
3301 Hudeček, Jan, Mgr.  01. 05. 09
240 Jodas, Miloš, JUDr.  01. 04. 09
8870 Kerlová, Magdaléna, Mgr.  01. 07. 09
11194 Koman, Peter, Mgr.  13. 03. 09
4216 Koranda, Vojtěch, JUDr.  15. 03. 09
3342 Krátký, Pavel, JUDr.  25. 03. 09
5569 Kšandová, Marta, JUDr.  01. 04. 09
2293 Kubičová, Pavla, JUDr.  01. 04. 09
90169 Kučera, Francis John  01. 03. 09
5418 Leicmanová, Hana, JUDr.  01. 04. 09
8533 Lukotka, Josef, JUDr.  06. 03. 09
380 Mach, Roman, JUDr.  30. 05. 09
10462 Malíková, Kateřina, JUDr.  01. 07. 09
4538 Mičke, Martin, JUDr.  18. 04. 09
5967 Minařík, Aleš, JUDr.  30. 03. 09
9881 Mlejnek, Michal, Mgr.  01. 07. 09
8436 Musilová, Anna, JUDr.  01. 04. 09
1908 Oppelt, Milan, JUDr.  01. 06. 09
3845 Outrata, Jaroslav, JUDr.  01. 07. 09
468 Palacký, Petr, JUDr.  19. 03. 09
5934 Pavlis, Zdeněk, Mgr.  15. 03. 09
11533 Písaříková, Markéta, JUDr.  01. 07. 09
50046 Prexler, Herbert  19. 03. 09
5485 Procházka, Jiří, JUDr.  29. 05. 09
5563 Roček, Jaroslav, JUDr.  05. 03. 09
9887 Růžička, Aleš, Mgr.  01. 07. 09
8094 Sailerová, Marie, JUDr.  05. 03. 09
11742 Sanetrníková, Markéta, Mgr.  01. 05. 09
90026 Schiff, Kenneth  01. 06. 09
1646 Sieglová, Helena, JUDr.  01. 07. 09
1912  Stavinohová, Jaruška,  05. 03. 09

Doc. JUDr. 
3006 Studený, Oldřich, JUDr.  02. 05. 09
1143 Šimáčková, Kateřina, JUDr.  01. 07. 09
11497 Tichý, Jan, Mgr.  01. 07. 09
684 Toman, Pavel, JUDr.  01. 05. 09
5232  Tomášová, Zdeňka, 05. 03. 09 

JUDr., CSc.
7100 Trpkoš, Ladislav, Mgr.  25. 04. 09
699 Ucháč, Bohumil, JUDr.  01. 05. 09
3533 Vaňous, Petr, JUDr.  01. 07. 09
1126 Vítek, Jan, JUDr.  09. 03. 09
90319 Weiss, Gunther Adolf, LL.M. 20. 03. 09
50044 Wouterson, Saskia  01. 07. 09
6785 Zedníček, Jan  20. 05. 09
6649 Zemek, František, prom. práv.  15. 03. 09
12023 Zemková, Veronika, Mgr.  01. 06. 09

c) Pozastavení výkonu advokacie

Reg. č.  Příjmení a jméno Dne

6308 Adam, Štefan, JUDr.  17. 06. 09
5648 Altner, Zdeněk, JUDr.  27. 05. 09

VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   57VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   57 4.8.2009   15:48:194.8.2009   15:48:19



10715 Anderle, Karel, Mgr., Ing.  01. 04. 09
6134 Andrýsek, Igor, JUDr.  29. 05. 09
9592 Balcarová, Kateřina, JUDr.  01. 05. 09
12423  Bednářová, Barbora,  16. 03. 09

Mgr., LL.M.
10444  Běhounková Němcová, 01. 06. 09 

Markéta, Mgr. 
12426  Bordovská, Zuzana,  01. 03. 09

JUDr., Ing.  
11768 Dušek, František, Mgr.  19. 05. 09
11899 Fortnerová, Helena, JUDr.  03. 04. 09
9628 Görges, Marek, JUDr.  01. 06. 09
8510 Havlík, René, Mgr.  02. 03. 09
12215 Holubová, Ivana, Mgr.  02. 03. 09
8898 Horáková, Svatava, Mgr., Ing.  28. 04. 09
12382 Hrbáčková, Jana, JUDr.  01. 06. 09
2628 Kanclířová, Ludmila, JUDr.  15. 04. 09
11676 Keltner, Ivo, JUDr.  04. 05. 09
8917 Kolářová, Marta, Mgr.  01. 06. 09
11559 Koranda, Luboš, Mgr.  01. 06. 09
8994  Kramařík, Roman,  12. 05. 09

JUDr., Ph.D. 
12277 Křemenová, Barbora, Mgr.  01. 07. 09
9720 Kubica, Radim, Mgr.  05. 03. 09
9778 Lipka, Juraj, Mgr.  01. 04. 09
10792 Loskot, Miloslav, Mgr.  01. 07. 09
11955 Mašková, Petra, Mgr.  01. 06. 09
10238 Měšťánková, Věra, Mgr.  30. 06. 09
11959 Mikulka, Tomáš, Mgr.  01. 07. 09
12104  Mleziva, Milan,  01. 03. 09

JUDr., Ing., Bc.  
3408 Molík, Jan, JUDr.  29. 06. 09
8422 Nedělka, Petr, JUDr.  01. 05. 09
10829 Nemeth, Stanislav, JUDr.  31. 03. 09
9839 Neubauerová, Veronika, Mgr.  01. 06. 09
11970 Pecová, Kateřina, Mgr.  01. 04. 09
8206 Perepečenov, Andrej, Mgr.  01. 06. 09
11533 Písaříková, Markéta, JUDr.  01. 06. 09
9697 Pokorná, Jarmila, JUDr.  16. 03. 09
11841 Stejskalová, Dana, Mgr.  08. 06. 09
11233 Stluka, Aleš, Mgr.  01. 04. 09
3246 Sychrová, Marie, JUDr.  01. 04. 09
12035 Šebesta, Roman, Mgr.  01. 04. 09
10712 Šindelářová, Renata, Mgr.  01. 03. 09
7011 Široká, Světlana, JUDr.  01. 03. 09
9019 Štemberk, Jaroslav, JUDr.  05. 05. 09
12195 Štenglová, Jitka, JUDr.  24. 03. 09
11497 Tichý, Jan, Mgr.  01. 03. 09
12676 Tomagová, Zuzana, Mgr.  30. 06. 09
967 Víška, Petr, JUDr.  14. 07. 09
1126 Vítek, Jan, JUDr.  03. 03. 09
12023 Zemková, Veronika, Mgr.  01. 05. 09

VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   58VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   58 4.8.2009   15:48:194.8.2009   15:48:19



d) Zrušení pozastavení výkonu advokacie

Reg. č.  Příjmení a jméno Dne 

6191 Elzner, Karel, JUDr.  01. 04. 09 
8877 Fialová, Karin, Mgr.  11. 05. 09 
8661 Janeček, Radek, Mgr.  01. 07. 09 
9920 Kapsová, Jitka, Mgr.  01. 04. 09 
12471 Kubincová, Martina, JUDr.  01. 05. 09 
1290 Lebduška, Jiří, JUDr.  01. 07. 09 
11278 Malmstedt, Kateřina, Mgr.  01. 07. 09 
9675  Mayerová Bitterová, Kateřina,  01. 07. 09 

Mgr.  
1809 Miler, Milan, JUDr.  01. 07. 09 
9545 Mrázek, Aleš, Mgr.  01. 05. 09 
12478 Naučová, Tereza, Mgr., LL.M. 07. 07. 09 
11893 Pavel, David, Mgr.  01. 04. 09 
8206 Perepečenov, Andrej, Mgr.  15. 06. 09 
10205 Petr, Ondřej, JUDr.  01. 03. 09 
8663 Petránová, Eva, JUDr.  02. 03. 09 
3084 Podivínská, Jarmila, JUDr.  02. 07. 09 
2223 Racková, Věra, JUDr.  01. 07. 09 
4928 Savić, Dita, Mgr.  01. 03. 09 
12008 Stano, Lucie, Mgr.  11. 05. 09 
4230 Virágová, Miroslava, JUDr.  15. 07. 09 
8351  Vondráček, Jaroslav,  01. 07. 09 

JUDr. Dr. iur., Ph.D. 

VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   59VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   59 4.8.2009   15:48:194.8.2009   15:48:19



OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTNÍCH KONCIPIENTŮ 
OD 26. ÚNORA 2009 DO 23. ČERVENCE 2009

a) Zápis do seznamu advokátních koncipientů 

Reg. č.  Advokátní koncipient Dne Zaměstnán u Sídlo

32356 Andrášek, Jan, Mgr.  04. 06. 09 Balcar Michal, Mgr., advokát Na Vysoké II 300/22, Praha 5
34441 Andrle, Pavel, Mgr.  12. 05. 09 Šťastný Marián, Mgr., advokát Krapkova 38, Olomouc
35157 Arnoldová, Eva, JUDr., LL.M. 17. 06. 09  Advokátní kancelář Šimková  Koněvova 2660/141, 

& Heryán, s. r. o. Praha 3-Žižkov
35175 Babická, Pavla, Mgr.  30. 06. 09  Nečásková Lucie, Mgr.,  Senovážné nám. 23, Praha 1

advokátka 
35041 Baďurová, Lucie, Mgr.  18. 03. 09 Kuncová Hana, Mgr., advokát  Marie Cibulkové 394/19, 

Praha 4
35085 Bahýľ, Ján, Mgr.  07. 04. 09 Hroza Vojtěch, JUDr., advokát Arne Nováka 4, Brno
35223 Bachroňová, Nina, Mgr.  03. 07. 09 Židová Andrea, Mgr., advokát Moskevská 1/14, Most
35126 Bajer, Radomil, Mgr.  11. 05. 09 Vítek Jindřich, JUDr., advokát Nad Petruskou 1, Praha 2
35134 Baloghová, Zuzana, Mgr.  18. 05. 09 Liška Štěpán, JUDr., advokát  Jungmannova 31/36, A/4p., 

Praha 1
33005 Baroch, Marek, Mgr.  12. 03. 09  Tomášek Jaroslav, JUDr.,  Sady 5. května 46, Plzeň

advokát 
32232 Barta, Martin, Mgr.  02. 06. 09  Pavela Ľudovít, Mgr., Konviktská 291/24, Praha 1

advokátní kancelář 
34052 Bartlová, Lucie, Mgr., DiS 22. 05. 09 Klimo Martin, JUDr., advokát Tišnovská 6, Brno
34974 Bastlová, Karolina, Mgr.  02. 03. 09  Tetzeliová Martina, Mgr.,  Houškova 30, Plzeň

advokát 
35009 Bečička, Jaromír, Mgr.  12. 03. 09 Glatzová & Co., v. o. s. Husova 5, Praha 1
35151 Bečvář, Josef, JUDr., Ing.  08. 06. 09 Tocik Martin, JUDr., advokát Moskevská 66, Karlovy Vary
35196 Bednář, Petr, Mgr.  03. 07. 09 Bednář Jiří, JUDr. Mikovcova 7, Praha 2
35088 Bejček, Tomáš, Mgr.  08. 04. 09 Korejzová & spol., v. o. s.  Korunní Dvůr 

budova E 810/104, 
Praha 10-Vinohrady

35020 Beneš, Petr, Mgr.  16. 03. 09  PRK Partners s. r. o.  Jáchymova 26/2, Praha 1
advokátní kancelář 

35098 Benešová, Eva, Mgr.  10. 04. 09  Čepek Robert, JUDr.,  Vodičkova 38, Praha 1
advokátní kancelář 

35048 Beran, Michal, Mgr.  18. 03. 09  Weinhold Legal, v. o. s.  Karlovo nám. 10/2097, 
Praha 2

35128 Blažek, Petr, Mgr., Ing.  01. 06. 09  Blažek Stanislav, JUDr.  Moskevská 24a, 
Havířov-Město

35025 Blažek, Jiří, Mgr.  16. 03. 09 Drumev Pavel, Mgr., advokát Koněvova 245/2458, Praha 3
35104  Bohůnová, Petra,  17. 04. 09 Havel & Holásek s. r. o., Týn 1049/3, Praha 1

JUDr., LL.M. Eur. Int.  advokátní kancelář 
35254 Bouček, Petr, Mgr.  08. 07. 09 Bursík Jaroslav, JUDr., advokát Jugoslávská 29/620, Praha 2
12194 Brabec, František, Mgr.  09. 06. 09 Bobek Pavel, Mgr., advokát Muchova 9/223, Praha 6
33652 Brixová, Eva, Mgr.  31. 03. 09  KŠD Šťovíček  Hvězdova 1716/2b, Praha 4

advokátní kancelář, v. o. s. 
34973 Brukner, Igor, JUDr.  01. 03. 09 Burian Martin, JUDr., advokát Veselá 164/14, Brno
35119 Brunclík, Štěpán, Mgr.  04. 05. 09 Brož Jan, JUDr., advokát Sokolská třída 60, Praha 2
35100 Buček, Jan, Mgr.  25. 03. 09  Beneš Oldřich, JUDr., advokát  Mojmírovců 41, 

Ostrava-Mariánské Hory
34977 Buďová, Radka, Mgr.  27. 02. 09
34998 Bucharová, Iveta, Ing., Mgr.  11. 03. 09 Diviš Dušan, JUDr., advokát  Ulrichovo nám. 737, 

Hradec Králové
34865 Burešová, Kamila, Mgr.  20. 05. 09  Rybář Tomáš, JUDr., Ph.D.,  Václavské náměstí 1601/47,

advokát Praha 1

VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   60VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   60 4.8.2009   15:48:194.8.2009   15:48:19



35076 Bušek, Michal, Mgr.  09. 04. 09 Kubíček Kolja, JUDr., advokát Urbánkova 3360/47, Praha 4
35191 Ćavarová, Renata, Mgr.  02. 07. 09 Brož Jiří, JUDr., advokát Dykova 17, Praha 10
35003 Copková, Pavlína, Mgr.  11. 03. 09 Jelínek Milan, JUDr., advokát Dukelská 15, Hradec Králové
35011 Čáp, Michal, Mgr.  12. 03. 09  Konečná & Šafář, s. r. o.,  Široká 36/5, Praha 1

advokátní kancelář 
35163 Čechtická, Alena, Mgr.  25. 06. 09 Šachta & partners, v. o. s.  Radlická 28/663, 

Praha-Smíchov
35092 Čeladník, Filip, Mgr.  09. 04. 09
35224 Čermák, Martin, Mgr.  03. 07. 09 Čermák Lubomír, JUDr. Starobrněnská 20, Brno
34994 Čermáková, Zuzana, Mgr.  10. 03. 09  Toman, Devátý & partneři  Trojanova 12, Praha 2

advokátní kancelář, s. r. o.  
35297 Černý, Michal, Mgr.  15. 07. 09 Řanda Havel Legal s. r. o. Truhlářská 13 – 15, Praha 1
35080 Černý, Václav, Mgr.  01. 04. 09 Tejc Jeroným, JUDr., advokát Rooseveltova 584/9, Brno
35189 Čmelík, Milan, Mgr. et Bc.  02. 07. 09 Mgr. Jana Malá, advokátka  Rooseveltova 335, 

Chrudim IV. 
35219 Čumpelíková, Zuzana, Mgr.  03. 07. 09 Korbař Martin, JUDr., advokát Kateřinská 522/21, Praha 2
35256 Dejmek, Antonín, Mgr.  08. 07. 09 Dejmek Antonín, JUDr.  Denisovo nábřeží 6, 

Plzeň-Východní Předměstí
35144 Deverová, Eva, Mgr.  02. 06. 09  Martínková Helena, Mgr.,  Vožická 2604, Tábor

advokát 
35105 Dobešová, Jana, Mgr.  17. 04. 09  Hlaváček Tomáš, JUDr.,  Kořenského 15/ 1107, 

advokát Praha 5
637 Dočkal, Jaroslav, JUDr.  20. 05. 09  Klinerová Marie, Mgr.,  V Jámě 1, Praha 1

advokátka 
35013 Dočkalová, Jana, Mgr.  12. 03. 09 Mgr. Pavel Šteiner, advokát  Garant Partners Legal, 

Jablonského 4, 
Praha 7-Holešovice

35257 Dolejš, Petr, Mgr.  08. 07. 09  Zikmund Martin, Mgr.,  Perlová 14, Plzeň
advokát 

35008 Doležel, Emil, Mgr.  12. 03. 09  Dvořáček Vladimír, JUDr.,  Křižíkova 16, Praha 8-Karlín
advokátní kancelář 

10315 Drahotová, Miroslava, Mgr.  14. 05. 09  Pajerová Vladimíra, JUDr.,  Fügnerovo nám. 3, Praha 2
advokátka 

35014 Drbohlavová, Marta, Mgr.  12. 03. 09 Nörr Stiefenhofer Lutz v. o. s. Na Poříčí 1079/3a, Praha 1
35152 Drobílková, Veronika, Mgr.  08. 06. 09 Pavelka Petr, JUDr., advokát  Na Kozačce 5, 

Praha 2-Vinohrady
33656 Dubovský, Juraj, Mgr.  06. 03. 09
35118 Dudek, Miroslav, JUDr.  04. 05. 09 Schönherr v. o. s.  nám. Republiky 1079/1a, 

Praha 1
35091 Dvořák, Petr, Mgr.  09. 04. 09  Patenidisová Lenka, JUDr.,  Haštalská 6, Praha 1

advokátní kancelář 
35211 Fajstlová, Jana, Mgr.  03. 07. 09 Pečený Petr, JUDr., advokát Husova 7, Praha 1
35285 Fejfarová, Dagmar, Mgr.  13. 07. 09  Advokátní kancelář  Husova 820, Jičín

Novotný & Pavlenko, s. r. o. 
35171 Fiedlerová, Tereza, Mgr.  19. 06. 09  Konečná & Šafář, s. r. o.,  Široká 36/5, Praha 1

advokátní kancelář 
34990 Filipová, Veronika, Mgr.  02. 03. 09 Brož Jiří, JUDr., advokát Dykova 17, Praha 10
35064 Flaškár, Martin, Mgr.  25. 03. 09 Rowan Legal s. r. o.  Na Pankráci 1683/127, 

Praha 4
35146 Fojtová, Hana, Mgr., Ing.  02. 06. 09 Brož Jan, JUDr., advokát Sokolská třída 60, Praha 2
34982 Foldyna, Karel, Mgr.  04. 03. 09 Káňa Tom, Mgr., advokát  Rožnovská 241, 

Frenštát pod Radhoštěm
35301 Frencl, Lukáš, Mgr.  15. 07. 09 Kořán Jan, Mgr., advokát Hybernská 1271/32, Praha 1
34251 Frey, Jan, Mgr.  12. 05. 09  Brzobohatý Brož & Honsa,  Klimentská 1207/10, 

v. o. s. Praha 1-Nové Město
33015 Frič, Jan, Mgr.  08. 04. 09 Frič Jan, JUDr. Štefánikova 65, Praha 5
35190 Fryčová, Linda, Mgr.  02. 07. 09 Tuma Pavel, JUDr., advokát Římská 16, Praha 2

VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   61VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   61 4.8.2009   15:48:194.8.2009   15:48:19



35099 Gábová, Barbora, Mgr.  15. 04. 09  Brzobohatý Brož & Honsa,  Klimentská 1207/10,
v. o. s. Praha 1-Nové Město

32373 Gajdoš, Ján, Mgr.  18. 03. 09 Šachta & Partners, v. o. s.  Radlická 28/663, 
Praha 5-Smíchov

35213 Gejdoš, Miroslav, Mgr.  03. 07. 09 Schönherr v. o. s.  nám. Republiky 1079/1a, 
Praha 1

35116 Gibalová, Diana, Mgr.  04. 05. 09 Pejchal Aleš, JUDr., advokát Vyšehradská 21, Praha 2
35267 Grolich, Jan, Mgr.  09. 07. 09 Rowan Legal s. r. o.  Na Pankráci 1683/127, 

Praha 4
32827 Grundová, Jitka, Mgr.  01. 07. 09 Vladyka Robert, Mgr., advokát Revoluční 3, Praha 1
35273 Grygarová, Andrea, Mgr.  09. 07. 09 Nejedlíková Gabriela, Mgr.  Husova 1285/2, 

Ostrava-Moravská Ostrava
35004 Gubová, Silvie, Mgr., LL.M. 10. 03. 09 Kouba David Klimentská 10, Praha 1
35311 Hais, Jan, Mgr.  17. 07. 09 Svoboda Jiří, Mgr., advokát  Korunní 810/104, 

Praha 10-Vinohrady
35062 Hájek, Stanislav, Mgr.  02. 04. 09  Kolaříková Dana, JUDr.,  B. Smetany 1, Plzeň

advokátka 
32462 Hájek, Otakar, Mgr.  11. 03. 09  Allen & Overy (Czech  V Celnici 1031/4, Praha 1

Republic) LLP, organizační  
složka 

35015 Hajžin, Lukáš, Mgr.  12. 03. 09  Végsöová Iveta, JUDr.,  Lucemburská 1569/47, 
advokát Praha 3

30051 Hartmann, Pavlína, Mgr.  13. 07. 09  Velíšek & Podpěra,  Spálená 76/14, 
advokátní kancelář s. r. o. Praha 1-Nové Město

35155 Havelka, Martin, JUDr.  12. 06. 09 Vrána Luděk, Mgr., advokát Lazarská 8, Praha 2
35113 Herman, Petr, Mgr.  29. 04. 09  Advokátní kancelář Belha  Konviktská 291/24, 

& Vacíř a spol. s r.o.  Praha 1-Staré Město
35208 Hladký, Ondřej, Mgr.  03. 07. 09  Havel & Holásek s. r. o.,  Týn 1049/3, Praha 1

advokátní kancelář 
35078 Hledík, Martin, Mgr.  03. 04. 09 Hušek René, JUDr., advokát Dvořákova 4, Brno
10485 Horák, Ota, Mgr.  06. 04. 09  Macholánová Lenka, JUDr.,  Jiráskova 41, Brno

advokátka 
35214 Hostinská, Eva, Mgr.  03. 07. 09  Vaigert Dalibor, JUDr.,  Hlinky 80, Brno

advokát 
35138 Hoša, Miroslav, Mgr.  25. 05. 09  MT Legal s. r. o.,  Jakubská 121/1, Brno

advokátní kancelář 
35225 Hrnková, Lucia, Mgr.  02. 07. 09 Balada Jan, Mgr., advokát Klimentská 10, Praha 1
35303 Hrubý, Lukáš, Mgr.  16. 07. 09 Teryngel Jiří, JUDr., advokát  Ke Klimentce 2186/15, 

Praha 5-Smíchov
34981 Hrubý, Radovan, Mgr.  04. 03. 09  Advokátní kancelář Jansta,  Těšnov 1/1059, Praha 1

Kostka spol. s r.o.  
35120 Hubálek, Michal, Mgr.  04. 05. 09 Mgr. Pavel Čižinský, advokát Ječná 548/7, Praha 2
35300  Hvizdáková, Lada,  15. 07. 09 Jelínek Milan, JUDr., advokát Dukelská 15, Hradec Králové

Mgr. PhDr.  
35230 Hycnarová, Kateřina, Mgr.  01. 07. 09  Schönherr v. o. s.  nám. Republiky 1079/1a, 

Praha 1
35037 Chlaňová, Alice, Mgr.  17. 03. 09 Valdauf Karel, JUDr., advokát  Národní dům na 

Vinohradech, nám. Míru 9, 
Praha 2-Vinohrady

35090 Chocholová, Aneta, Mgr.  09. 04. 09  Advokátní kancelář Němec,  Prvního pluku 206/7, 
Bláha & Navrátilová, s. r. o.  Praha 8-Karlín

35154 Chrastina, Martin, Mgr.  11. 06. 09  Moural Stanislav, JUDr.,  28. října 150/2663, 
advokát Ostrava-Moravská Ostrava

33037 Jahůdka, Marek, Mgr.  30. 03. 09  Novotný, Pokorný & partneři,  Jakubská 2, Praha 1
advokátní kancelář s. r. o. 

35136 Jakab, Pavel, Mgr.  21. 05. 09  Peterka & Partners v. o. s.  Na Příkopě 15/583, Praha 1
advokátní kancelář 

VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   62VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   62 4.8.2009   15:48:194.8.2009   15:48:19



35315 Jančíková, Markéta, Mgr.  17. 07. 09 Hnilica Karel, Mgr., advokát Lublaňská 40, Praha 2
35179 Jandová, Miroslava, Mgr.  29. 06. 09 Císař Jiří, JUDr., advokát  Hrnčířská 55/14, 

Ústí nad Labem
35087 Jarabicová, Andrea, Mgr.  03. 04. 09 Holubová Věnceslava, JUDr. Renoirova 624, Praha 5
35081 Jedličková, Bohdana, Mgr.  02. 04. 09 Rowan Legal s. r. o.  Na Pankráci 1683/127, 

Praha 4
35212 Jelínková, Michaela, Mgr.  01. 07. 09 Ostrčil Norbert, Mgr. V Kolkovně 920/5, Praha 1
35280 Jeřábková, Lucie, Mgr.  13. 07. 09  Rybář Tomáš, JUDr., Ph.D.,  Václavské náměstí 1601/47, 

advokát Praha 1
35045 Jiráková, Markéta, Mgr.  21. 05. 09  Hrudka František, JUDr.,  Vodičkova 30, Praha 1

advokát 
35045 Jiráková, Markéta, Mgr.  18. 03. 09  Hrudka František, JUDr.,  Vodičkova 30, Praha 1

advokát 
35217 Jiříčková, Sandra, Mgr.  02. 07. 09  DLA Piper Prague LLP,  Mánesova 1078/5, Praha 2

organizační složka 
35233 Jiřištová, Zuzana, Mgr.  03. 07. 09 Schönherr v. o. s.  nám. Republiky 1079/1a, 

Praha 1
35168 Junek, Jan, Mgr.  25. 06. 09  Vorlická & Štainbruch,  Havlíčkova 11, Praha 1

advokátní kancelář, v. o. s. 
35244 Kafka, Petr, Mgr.  07. 07. 09  Syrůčková Ivana, JUDr.,  Plzeňská 4, Praha 5

advokát 
35018 Kafka, Ondřej, Mgr.  13. 03. 09  Schulmann František, JUDr.,  Valentinská 92/3, Praha 1

advokát 
34978 Kania, Jiří, Mgr.  02. 03. 09  Jansa, Mokrý, Otevřel  Sokola Tůmy 16/743, 

& partneři v. o. s. , advokátní  Ostrava-Mariánské Hory
kancelář 

35075 Kaplan, Jan, Mgr.  02. 04. 09  Riediger Denis Dieter,  Rašínovo nábřeží 1696/66, 
Ass. jur. Riediger legal Praha 2

35184 Karásková, Klára, Mgr.  30. 06. 09  Havel & Holásek s. r. o.,  Týn 1049/3, Praha 1
advokátní kancelář 

35293 Karpíšková, Michaela, Mgr.  14. 07. 09 Pokorný Radek, Mgr., advokát  Karolíny Světlé 301/8, 
Praha 1

35235 Kasal, Jan, Mgr.  03. 07. 09  Šendera Richard, JUDr.,  K. H. Borovského 63, 
advokát Sokolov

33923 Kavková, Kateřina, Mgr.  12. 05. 09  Toman, Devátý & partneři Trojanova 12, Praha 2
advokátní kancelář, s. r. o.  

35130 Kavřík, Ladislav, Mgr., Ing.  20. 05. 09 Steska Robert, Mgr., advokát Tř. kpt. Jaroše 1844/28, Brno
34174 Klega, Jiří, Mgr.  06. 05. 09  Mrózková Romana, Mgr.,  Široká 3/590, Havířov-Město

advokátka 
35137 Klemanová, Petronela, Mgr.  21. 05. 09 Musil Daniel, JUDr., advokát Mezibranská 1579/4, Praha 1
35271 Klicpera, Lukáš, Mgr.  20. 07. 09 Vrbka Radovan, Mgr., advokát Štefánikova 16, Brno
35261 Klimentová, Marta , Mgr.  08. 07. 09  Schneider Roman, JUDr.,  Moravské náměstí 4, Brno

advokát 
35129 Kněžourová, Petra, Mgr.  18. 05. 09 Hanyk Petr, Mgr. Zborovská 49, Praha 5
35097 Koldínský, Jiří, Mgr.  10. 04. 09 Jelínek Milan, JUDr., advokát Dukelská 15, Hradec Králové
35049 Kolínová, Hana, Mgr.  18. 03. 09 Řehák David, Mgr., advokát Slavíkova 15, Praha 2
35042 Končická, Martina, Mgr.  18. 03. 09  Hála Petr, JUDr.,  Vinohradská 1511/230, 

advokátní kancelář Praha 10
35188 Konečná, Hana, Mgr.  02. 07. 09  Kestlová Bohumíra, JUDr.,  Senovážné náměstí 23, 

advokát Praha 1
34036 Konrád, Daniel, Mgr.  07. 04. 09  Choděra Oldřich,  Národní 25, Praha 1

JUDr., PhDr., advokát 
35142 Kopec, Henryk, JUDr.  01. 06. 09  Rybář Tomáš, JUDr., Ph.D.,  Václavské náměstí 1601/47,

advokát Praha 1
35278 Korbová, Kamila, Mgr.  10. 07. 09 Pokorný Radek, Mgr., advokát Karolíny Světlé 301/8, Praha 1
35199 Kořenová, Veronika, Mgr.  30. 06. 09  MT Legal s. r. o.,  Jakubská 121/1, Brno

advokátní kancelář 

VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   63VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   63 4.8.2009   15:48:194.8.2009   15:48:19



35238 Kotala, Jiří, Mgr.  03. 07. 09  Budínský Bohumil, Mgr.,  M. Malého 186, 
advokátní kancelář Hradec Králové

35031 Kotková, Běla, Mgr.  17. 03. 09 Kotek Petr, JUDr., advokát Tyršova 7, Praha 2
35107 Kotora, Martin, Mgr.  14. 04. 09 Vacek Josef, Mgr., advokát  Trojanova 12, 

Praha 2-Nové Město
35124 Koubalíková, Lucie, Mgr.  05. 05. 09 Cziviš Marek, Mgr., advokát Přemyslovská 13, Praha 3
35089 Koukal, Lukáš, Mgr.  08. 04. 09  Fabian Pavel, JUDr., Ing., Slovákova 357/8, Brno

advokátní kancelář 
35242 Kouřilová, Zuzana, Mgr.  07. 07. 09  Advokátní kancelář  Dlouhá 13, Praha 1

Kříž a Bělina s. r. o. 
35210 Kovářová, Michaela, Mgr.  03. 07. 09  Volopich Daniel, JUDr.,  Vlastina 23, Plzeň

advokát 
34902 Koza, Matej, Mgr.  01. 04. 09  Kroft Michal, Mgr.AK  Dukelských hrdinů 34, 

– NWD Legal  European Business, 
Praha 7

35063 Kozlová, Táňa, Mgr.  25. 03. 09  Metelka David, Mgr., advokát  28. října 875/275, 
Ostrava-Mariánské Hory

35266 Králíková, Zuzana, Mgr.  09. 07. 09 Švanda Miloš, Mgr., advokát Tř. kpt. Jaroše 37a, Brno
35023 Krátková, Lenka, Mgr.  19. 03. 09  Bulinský Vladimír, JUDr.,  Tř. kpt. Jaroše 13, Brno

advokát 
35203 Krejčová, Kamila, Mgr., Bc.  15. 06. 09 Vašíček Milan, JUDr., advokát Lidická 57, Brno
34999 Krmelová, Marie, Mgr.  10. 03. 09 Dutko Petr, JUDr., advokát Blahoslavova 2, Přerov
35232 Krofta, Radim, Mgr.  03. 07. 09 Krofta Jiří, JUDr., advokát Bělohorská 95, Praha 6
35108 Kropíková, Jana, Mgr.  09. 04. 09  PRK Partners s. r. o.  Jáchymova 26/2, Praha 1

advokátní kancelář 
35194 Krušinová, Pavlína, Mgr., Ing.  02. 07. 09  Kocián Alexandr, JUDr.,  Jungmannova 24, Praha 1

advokát  
35279 Křížek, Ondřej, Mgr.  10. 07. 09 Rowan Legal s. r. o.  Na Pankráci 1683/127, 

Praha 4
35307 Křížová, Jana, Mgr.  16. 07. 09  Valentová Denisa, Mgr.,  Karlovo nám. 17, Praha 2

advokát 
35071 Kubánková, Lucie, Mgr.  01. 04. 09  Nedbalová Veronika,  Na Příkopě 9-11, Praha 1

Mgr., LL.M., advokátka 
35067 Kubartová, Eva, Mgr.  01. 04. 09 Brož Jan, JUDr., advokát Sokolská třída 60, Praha 2
35237 Kučera, Zdeněk, Mgr., Bc.  03. 07. 09  Baker & McKenzie, v. o. s.,  Klimentská 1216/46, Praha 1

advokátní kancelář 
35096 Kudláková, Kristina, Mgr.  14. 04. 09 Kodešová Eva, JUDr.  Šubertova 4, 

Moravská Ostrava
35132 Kühnová, Eva, Mgr.  19. 05. 09  Hlaváček Tomáš, JUDr.,  Kořenského 15/ 1107, 

advokát Praha 5
35058 Kuchlerová, Pavla, Mgr.  01. 04. 09  Kuchler Miloslav, JUDr.,  Petra Bezruče 1490, Kladno

advokát 
35200 Kuklinca, Ján, Mgr.  01. 07. 09  Březina Mařík a partneři,  Americká 35, Praha 2

v. o. s. , advokátní kancelář 
35148 Kult, Alexander, Mgr.  15. 06. 09  Havel & Holásek s. r. o.,  Týn 1049/3, Praha 1

advokátní kancelář 
35255 Kunc, Petr, Mgr.  08. 07. 09 Vondráček Josef, JUDr.  Špitálské náměstí 3, 

Ústí nad Labem
30959 Kushnarenko, Leonid, Mgr.  01. 04. 09 Hlavnička Miroslav, JUDr. Plzeňská 1700/9, Děčín
35221 Květenská, Michaela, Mgr.  02. 07. 09  Květenský Vítězslav, JUDr.,  Křižíkova 16, Praha 8

advokát 
33590 Kvítková, Adriana, Mgr.  03. 06. 09  KŠD Šťovíček advokátní  Hvězdova 1716/2b, Praha 4

kancelář, v. o. s. 
35039 Lahodná, Karolína, Mgr.  17. 03. 09  Hála Petr, JUDr., advokátní  Vinohradská 1511/230, 

kancelář Praha 10
35021 Langmeier, Jan, Mgr.  16. 03. 09  Krutina Miroslav, Mgr.,  Vyšehradská 423/27, Praha 2

advokát 

VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   64VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   64 4.8.2009   15:48:194.8.2009   15:48:19



34986 Leskovjan, Jiří, Mgr., Mgr.  19. 05. 09  Advokátní kancelář Paroulek,  Doudlebská 1699/5, Praha 4
Zrůstek, Lůdl v. o. s. 

12709 Leščinský, Jan, JUDr., Ph.D. 29. 04. 09  Trykar Luděk, JUDr.,  U Letenského sadu 14, 
LL.M., Ph.D., advokát Praha 7

31572 Letošník, David, Mgr.  25. 03. 09 Šimková Blanka, JUDr.  tř. 17. listopadu 237, 
Pardubice

35313 Líbalová, Magdalena, Mgr.  17. 07. 09  Čížkovský Pavel, JUDr.,  Václavské nám. 18, Praha 1
advokát 

35059 Liksomer, Václav, JUDr.  01. 04. 09  Hajšman Václav, JUDr.,  Perlová 9, P.O.BOX 181, 
advokát Plzeň

35054 Lindovská, Veronika, Mgr.  20. 03. 09 Kausta Petr, Mgr., advokát  Čs. Legií 5, 
Ostrava-Moravská Ostrava

32143 Lindušková, Dana, JUDr.  01. 04. 09 Hrachy Petra, Mgr., advokát Cihlářská 19, Brno
35103 Linhart, Jan, Mgr.  23. 04. 09 Jelínek Milan, JUDr., advokát Dukelská 15, Hradec Králové
34394 Lintner, Luděk, JUDr.  15. 05. 09  Skopeček Vlastimil, JUDr.,  B. Smetany 1, Plzeň

advokát 
35095 Liška, Vadim, JUDr.  08. 04. 09  Prchal Petr, Mgr. et Ing.,  Sokolovská 260/143, Praha 8

advokát 
35263 Lomozová, Petra, Mgr.  09. 07. 09  Hlaváček Tomáš, JUDr.,  Kořenského 15/ 1107, 

advokát Praha 5
35127 Lorenc, Martin, Mgr.  18. 05. 09  Svoboda Jiří, Mgr., advokát  Korunní 810/104, 

Praha 10-Vinohrady
35046 Loucká, Jitka, Mgr.  18. 03. 09  Nedbalová Veronika,  Na Příkopě 9-11, Praha 1

Mgr., LL.M., advokátka 
35274 Lukáč, Petr, Mgr.  10. 07. 09 Novák Pavel, JUDr., advokát  Bohuslava Martinů 1051/2, 

Praha 4
34980 Lukšová, Pavla, Mgr.  02. 03. 09  Šrámek Alfréd, JUDr.,  Pobialova 10, Ostrava 1

advokát 
35216 Lundová, Ilona, Mgr.  03. 07. 09  Klusáček Miroslav, Mgr.,  Rooseveltova 6/8, Brno

advokát 
35291 Lutišan, Vojtěch, Mgr.  14. 07. 09 Galia Petr, Mgr., advokát Sovova 709/5, Litoměřice
35236 Mádr, Vojtěch, Mgr.  03. 07. 09  Kestlová Bohumíra, JUDr.,  Senovážné náměstí 23, 

advokát Praha 1
35019 Mach, Petr, Mgr.  13. 03. 09  Fojtíková Pavlína,  Zelený pruh 95/97, Praha 4

JUDr., Ph.D., advokát 
35024 Machek, Petr, Mgr., Ing.  16. 03. 09  bpv Braun Haškovcová s. r. o. Ovocný trh 8, Praha 1
35296 Máchová, Kateřina, Mgr.  15. 07. 09  PRK Partners s. r. o.  Jáchymova 26/2, Praha 1

advokátní kancelář 
35030 Malachová, Alena, Mgr.  16. 03. 09  Šimberský Jindřich, Mgr.,  Hořejší nábřeží 786/21, 

advokát Praha 5
35139 Malíková, Kristýna, Mgr.  01. 06. 09  Dunovská Barbora, JUDr.,  Na Poříčí 1046/24, 

advokát Praha 1-Nové Město
35000 Malý, Libor, Mgr.  11. 03. 09 Smutný Josef, Mgr., advokát Třída Míru 66, Pardubice
35183 Manhart, Lukáš, Mgr.  29. 06. 09 Manhart Petr, JUDr. Vodičkova č. 699/30, Praha 1
35231 Marhanová, Věra, Mgr.  03. 07. 09  Kellerová Markéta, Mgr.,  Tomáškova 19, Brno

advokát 
35036 Marková, Adéla, Mgr.  17. 03. 09  Weigandová Ivana, JUDr.,  Bolzanova 1, Praha 1

advokátka 
33370 Martínková, Jana, Mgr., Ing.  10. 04. 09  KŠD Šťovíček advokátní  Hvězdova 1716/2b, Praha 4

kancelář, v. o. s. 
35253 Mařík, Petr, Mgr.  08. 07. 09  Zsemler Michal, JUDr.,  Kardinála Berana 8, Plzeň

advokát 
35121 Mastela, Martin, Mgr.  04. 05. 09 Šebesta Jiří, Mgr., advokát Čechyňská 16, Brno
34002 Matějka, Pavel, Mgr.  11. 06. 09  Kyzlink Vladimír, Mgr.,  Mánesova 1138/50, 

advokát Praha 2-Vinohrady
35268 Matochová, Lenka, Mgr.  09. 07. 09  Rowan Legal s. r. o.  Na Pankráci 1683/127, 

Praha 4

VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   65VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   65 4.8.2009   15:48:194.8.2009   15:48:19



35250 Mazáčová, Nikola, Mgr.  07. 07. 09  Němeček Radim, Mgr.,  Dvořákova 644, 
advokát Uherské Hradiště

9546 Mazel, Michal, Mgr.  04. 03. 09 Směja Filip, Mgr., advokát  Helénská 1799/4, 
Praha 2-Vinohrady

35202 Medek, Jan , Mgr.  01. 07. 09 Mucha Petr, Mgr., advokát  Černomořská 419/10, 
Praha 10

35259 Mejšner, Pavel, Mgr.  18. 06. 09  Ordnungová Veronika,  Letohradská 756/52, Praha 7
JUDr., advokátka 

35288 Menčík, Jaroslav, Mgr.  13. 07. 09  Weil, Gotshal & Manges  Křižovnické nám. 193/2,
s. r. o. advokátní kancelář Praha 1

35001 Mesrobyan, Simon, JUDr.  11. 03. 09 Navrátil David, Mgr., advokát Klatovská 6, Plzeň
35176 Mikeška, Luboš, JUDr  02. 06. 09 Procházka Lubomír, JUDr. Lesní 015, Jevany
30648 Mikula, David, Mgr.  17. 03. 09  Velíšek & Podpěra,  Spálená 76/14, 

advokátní kancelář s. r. o. Praha 1-Nové Město
32442 Mikulecký, David, Mgr.  16. 04. 09  Pacovský Michal, JUDr.,  Nad Rokoskou 38, Praha 8

advokát 
35245 Mitura, Michal, Mgr.  07. 07. 09  Grumlíková Leona, JUDr.,  Údolní 61, Brno

advokát 
35247 Mlčoch, Vlastimil, Mgr., Ing.  07. 07. 09  Šmeral Vladimír, JUDr.,  Hálkova 1, Praha 2

advokát 
34983 Mokrošová, Lucie, Mgr.  03. 03. 09 Nejezchleb Ivo, Mgr., advokát Joštova 4, Brno
35123 Moškořová, Adéla, Mgr.  05. 05. 09 Beneš Prokop, JUDr., advokát  Antala Staška 38/510, 

Praha 4
34984 Mottlová, Karla, Mgr.  03. 03. 09  Brož Jaroslav, JUDr.,  M. Steyskalové 62, Brno

advokátní kancelář 
35159 Moussawi, Roman, Mgr.  12. 06. 09 Mužík Tomáš, Mgr., advokát Pařížská 22, Praha 1
35180 Mrázková, Michaela, Mgr.  01. 07. 09  Mrázek Jan, JUDr.,  Jana Wericha 576, Blatná

advokátní kancelář 
32808 Mrázková, Lenka, Mgr.  28. 04. 09
35158 Muroň, Ladislav, Mgr.  22. 06. 09  Rašovský Tomáš, Mgr.,  Kotlářská 51a, Brno

advokát 
35228 Musilová, Vanda, Mgr.  03. 07. 09  Zámiška Miroslav, JUDr.,  Na Příkopě 23, Praha 1

advokát 
35074 Musilová, Kristýna, Mgr.  02. 04. 09  CMS Cameron McKenna  Na Poříčí 1079/3a, Praha 1

v. o. s. 
35209 Navrátil, Hynek, Mgr.  03. 07. 09  Novák Pavel,  Komunardů 36, Praha 7

JUDr., Ing., Ph.D. 
35164 Novák, Kristián, Mgr.  26. 06. 09  Toman, Devátý & partneři  Trojanova 12, Praha 2

advokátní kancelář, s. r. o.  
33715 Nováková, Jana, Mgr.  01. 04. 09  Kořínková Dana,  Peckova 9, Praha 8-Karlín

JUDr., Ph.D., advokátka 
34976 Nováková, Marta, Mgr.  02. 03. 09  Havel, Kuchař, Ryšavá  Na Pankráci 30a/404, 

a partneři, advokátní kancelář,  Praha 4-Nusle
s. r. o. 

35084 Novotná, Jana, Mgr.  08. 04. 09  PRK Partners s. r. o.  Jáchymova 26/2, Praha 1
advokátní kancelář 

35167 Novotný, Jan, Mgr.  01. 07. 09 Oswaldová Marie, JUDr. Křiváček 9, Pyšely
35145 Novotný, Ladislav, Mgr.  28. 05. 09  Šoljak Alexander, JUDr.,  U Soudu 363/10, Liberec II. 

advokát 
35201 Oboňová, Katarína, Mgr.  01. 07. 09  Prchal Petr, Mgr. et Ing.,  Sokolovská 260/143, Praha 8

advokát 
35284 Oborný, Tomáš, Mgr., Ing.  13. 07. 09 Svatoš Petr, JUDr., advokát  Sadová 1585/7, 

Ostrava-Moravská Ostrava
34995 Oborný, Michal, Mgr.  10. 03. 09  Weil, Gotshal & Manges  Křižovnické nám. 193/2,

s. r. o. advokátní kancelář Praha 1
35028 Odstrčilová, Alena, Mgr.  16. 03. 09  Ištvánková Iva, JUDr.,  Vladislavova 16, Praha 2

advokát 

VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   66VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   66 4.8.2009   15:48:194.8.2009   15:48:19



35135 Ondrouchová, Renáta, Mgr.  21. 05. 09  Lammelová Jana, Mgr.,  Dolní náměstí 16, Olomouc
advokátka 

35083 Orlová, Adéla, Mgr.  06. 04. 09  Scholzová Renata, JUDr.,  Blanická 28/1008, Praha 2
advokátka 

35173 Packan, Tomáš, Mgr.  29. 06. 09 Mgr. Petr Čechura, advokát Palackého tř. 1, Plzeň
35060 Pacolová, Eva, Mgr.  01. 04. 09  Jelínek Roman, JUDr., Ph.D.,  Revoluční 1, Praha 1

advokát 
35117 Pačesová, Hana, Mgr.  30. 04. 09 Mašek advokáti s. r. o.  Boušova 792, 

Praha 9-Klánovice
34971 Panáček, Jan, Mgr.  26. 02. 09  Weil, Gotshal & Manges  Křižovnické nám. 193/2, 

s. r. o. advokátní kancelář Praha 1
31373 Paroulková, Kateřina, Mgr.  01. 05. 09 Rozbroj Antonín, advokát  Tř. Svobody 956/31, 

Olomouc 2
33673 Pařízek, Otto, Mgr.  01. 06. 09  Novák Richard, JUDr.,  

advokát P. O. Box 243, Dvořákova 13, 
Brno 1

35035 Paseková, Martina, Mgr.  17. 03. 09  Paseková Jitka, JUDr.,  Zahradnická 74, Příbram III. 
advokátka 

35101 Pauerová, Alžběta, Mgr.  17. 04. 09  Štorkan Miroslav, JUDr.,  Nové náměstí 17, 
advokát Praha 10-Uhříněves

35206 Pavlok, Ondřej, Mgr.  02. 07. 09 Pavlok Jan, JUDr., advokát Na Příkopě 391/7, Praha 1
34847 Pavlů, Michaela, Mgr.  06. 04. 09  Scholzová Renata, JUDr.,  Blanická 28/1008, Praha 2

advokátka 
35006 Pecháčková, Lenka, Mgr.  13. 03. 09   Havelková Dominika, Mgr., Revoluční 8, Praha 1

advokát 
35178 Pelánková, Iveta, Mgr.  29. 06. 09 Kotrlík Petr, JUDr., advokát Jungmannova 31, Praha 1
34991 Petera, Jaromír, Mgr.  12. 03. 09  Podroužek Kamil, JUDr.,  Fráni Šrámka 1139, 

advokát Hradec Králové
35252 Peterková, Kateřina, Mgr.  08. 07. 09  Hájek Zrzavecký  Revoluční 1003/3, Praha 1

advokátní kancelář, s. r. o. 
35281 Petrilák, David, Mgr.  10. 07. 09 Čiháková Michaela, JUDr. Jugoslávská 3, Karlovy Vary
34975 Pfeifer, Tomáš, Mgr.  27. 02. 09  Novotný Marek, Mgr.,  Panská 2/4, Brno

advokát 
35165 Písařík, Tomáš, Mgr., Bc.  26. 06. 09  Klimeš Alexander, Mgr.,  U Bulhara 3, Praha 1

advokát 
34178 Plešková, Veronika, Mgr.  16. 06. 09  Havel & Holásek s. r. o.,  Týn 1049/3, Praha 1

advokátní kancelář 
34555 Pokorná, Petra, Mgr.  01. 07. 09 David Tomáš, JUDr., advokát Dlážděná 4, Praha 1
35160 Poláčková, Tereza, Mgr.  26. 06. 09  Sedláčková Kateřina,  Ostrovní 30/126, Praha 1

Mgr., advokát 
35294 Polanská, Šárka, Mgr.  15. 07. 09  Syrůčková Ivana, JUDr.,  Plzeňská 4, Praha 5

advokát 
35197 Polka, Vratislav, Mgr.  22. 06. 09 Sedlák Marek, Mgr., advokát Příkop 8, Brno
35070 Procházka, Pavel, Mgr.  01. 04. 09  Weil, Gotshal & Manges s. r. o.  Křižovnické nám. 193/2,

advokátní kancelář Praha 1
35308 Prokůpková, Věra, JUDr., Ing.  17. 07. 09 Harmach Petr, JUDr., advokát Puškinovo nám. 14, Praha 6
31553 Psotka, Petr, Mgr.  03. 06. 09 Šachta & Partners, v. o. s.  Radlická 28/663, 

Praha 5-Smíchov
30880 Ptáčková, Veronika, Mgr.  14. 05. 09  Marečková Jana, JUDr.,  Křenova 7/438, 

advokátní kancelář Praha 6-Petřiny
35161 Pudláková, Tereza, Mgr.  29. 06. 09  Sedláčková Kateřina,  Ostrovní 30/126, Praha 1

Mgr., advokát 
35050 Pujman, Martin, Mgr.  18. 03. 09  Sládek & Partners,  Janáčkovo nábř. 39/51, 

advokátní kancelář, v. o. s. Praha 5
33329 Purgerová, Eva, JUDr.  15. 05. 09
33777 Racková, Gabriela, Mgr.  16. 04. 09  Hájek Zrzavecký advokátní  Revoluční 1003/3, Praha 1

kancelář, s. r. o. 

VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   67VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   67 4.8.2009   15:48:194.8.2009   15:48:19



35147 Rada, Jan, Mgr.  09. 06. 09  PRK Partners s. r. o.  Jáchymova 26/2, Praha 1
advokátní kancelář 

35166 Radevová, Klára, Mgr.  25. 06. 09 Císař Vladimír, JUDr.  B. Němcové 33, 
České Budějovice

35239 Rádl, Aleš, Mgr.  07. 07. 09 Rödl & Partner, v. o. s. Platnéřská 2, Praha 1
35251 Raji, Blend, Mgr.  08. 07. 09 Bruna Eduard, JUDr. Filipova 2019, Praha 4
35017 Rákayová, Zita, Mgr.  13. 03. 09  Pelikán Krofta Kohoutek  Tyršův dům – Újezd 450/40,

advokátní kancelář s. r. o. Praha 1-Malá Strana
35215 Ramíková, Žaneta, Mgr.  03. 07. 09  Skotnicová Hana, JUDr.,  Na Hradbách 3/119, 

advokát Ostrava-Moravská Ostrava
34997 Redek, Michal, Mgr.  15. 03. 09 Kříž Vladimír,JUDr., advokát E. Krásnohorské 10, Praha 1
35131 Reiskup, Lukáš, Mgr.  19. 05. 09 Strakošová Marie, Mgr. Kvítková 1575, Zlín
35182 Rejlek, Filip, Mgr.  29. 06. 09  Dvořák Zbyněk, JUDr.,  Husovo nám. 531, Tábor

advokát 
35192 Rešová, Venuše, Mgr.  02. 07. 09  Soukupová Markéta, JUDr.,  Jaroslava Průchy 1915, Most

advokát 
34547 Richter, Ondřej, Mgr.  31. 03. 09  Toman, Devátý & partneři  Trojanova 12, Praha 2

advokátní kancelář, s. r. o.  
35012 Rizak, Oksana, Mgr.  12. 03. 09  PRK Partners s. r. o.  Jáchymova 26/2, Praha 1

advokátní kancelář 
35283 Rohan, Jiří, Mgr.  10. 07. 09  Muzikář Vladimír, JUDr.,  Havlíčkova 13, Brno

advokát 
35243 Rollová, Denisa, Mgr.  07. 07. 09  Jablonský Vladimír, JUDr.,  28. října 1001/3, Praha 1

advokát 
35052 Ropková, Alena, Mgr.  19. 03. 09  Grubner, Martin JUDr.,  Washingtonova 1599/17,

advokát Praha 1
34988 Rousek, Tomáš, Mgr.  01. 03. 09 Pejchal Aleš, JUDr., advokát Vyšehradská 21, Praha 2
35298 Rozbora, Marián, Mgr.  07. 07. 09 Sedlák Marek, Mgr., advokát Příkop 8, Brno
35195 Rujbrová, Dana, Mgr.  02. 07. 09  Rujbrová Eva, JUDr.,  Ulrychova 5, Brno

advokátní kancelář 
34987 Řezáčová, Pavla, Mgr., Ing.  03. 03. 09  Nocarová Jašek & Partners,  V Jirchářích 148/4, Praha 1

v. o. s.  
35186 Říhová, Lenka, Mgr.  02. 07. 09 Říha Milan, JUDr., advokát Nováčkova ul. 11/418, Brno
35226 Sajfrtová, Jana, Mgr.  02. 07. 09  Švácha Lněnička Řehák  Újezd 409/19, 

Šenkýř a spol. Praha 1-Malá Strana
35022 Sedláček, Miroslav, Mgr.  16. 03. 09 Brož Jiří, JUDr., advokát Dykova 17, Praha 10
35204 Sehnalová, Lucie, Mgr.  01. 07. 09  Procházka Miloš, Mgr.,  Divadelní 4/616, Brno

advokát 
35222 Seidl, Jakub, Mgr.  02. 07. 09  Weil, Gotshal & Manges  Křižovnické nám. 193/2,

s. r. o. advokátní kancelář Praha 1
35187 Sekanina, Daniel, Mgr.  02. 07. 09  Rašovský Tomáš, Mgr.,  Kotlářská 51a, Brno

advokát 
35065 Semrád, Václav, Mgr.  01. 04. 09
35193 Severová, Petra, Mgr.  02. 07. 09  Dohnalová Vlasta, JUDr.,  Petra Bezruče čp. 598, 

advokátka Sokolov
32812 Schejbal, Petr, JUDr.  13. 05. 09  Netrval Rostislav,  Zlatnická 78/I, Klatovy

JUDr., Ph.D. 
35304 Schejbalová, Zuzana, Mgr.  16. 07. 09  Advokátní kancelář  Trojská 69/112, 

Chase Pullman v. o. s. Praha 7-Troja
35133 Schenk, Petr, Mgr.  01. 04. 09 Buchta Libor, Mgr., advokát  Dukelských hrdinů 23, 

Praha 7
35295 Schneiderová, Blanka, Mgr.  15. 07. 09  Němec Stanislav, Mgr.,  Postupice 58, Postupice

advokát 
35265 Schýbal, Jan, Mgr.  09. 07. 09 Kodera David, JUDr., advokát Karmelitská 18, Praha 1
35106 Sikora, Jan, Mgr.  20. 04. 09  Czudek Zbigniew, Mgr.,  nám. Míru 551, 

advokát Třinec-Staré Město
32820 Sirotek, Jan, Mgr.  13. 07. 09 Advokátní kancelář Jakovidis Bohumínská 1553, Rychvald

VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   68VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   68 4.8.2009   15:48:194.8.2009   15:48:19



35114 Sklenářová, Klára, Mgr.  04. 05. 09 Fischer Karel, Mgr., advokát  Pařížská 204/21, 
Praha 1-Josefov

35258 Skopal, Petr, Mgr.  09. 07. 09  Horčičková Lucie, JUDr.,  Puškinovo náměstí 14, 
advokát Praha 6

35149 Slavíček, Tomáš, Mgr.  10. 06. 09 Pavlů Ladislav, Mgr., advokát Revoluční 13, Praha 1
35246 Slavičínská, Markéta, Mgr.  07. 07. 09 Tschöpl Robert, Mgr., advokát Radnická 14/16, Brno
35029 Slezáková, Alžběta, Mgr.  16. 03. 09 Láník a partneři Karlovo náměstí 24, Praha 1
35302 Slintáková, Jana, Mgr.  16. 07. 09  Advokátní kancelář  Trojská 69/112, 

Chase Pullman v. o. s. Praha 7-Troja
35032 Slípková, Nina, Mgr.  17. 03. 09  Petrus Vladimír, JUDr.,  Jungmannova 24, Praha 1

advokát 
35312 Slováčková, Kateřina, Mgr.  17. 07. 09  Kocián Alexandr, JUDr.,  Jungmannova 24, 

advokát Praha 1
35234 Snášelová, Klára, Mgr.  03. 07. 09 Novák Bohuslav, Mgr., advokát Ponávka 2, Brno
32873 Sobol, Filip, Mgr.  23. 03. 09  Kříž Jan, prof.,  Dlouhá 13, Praha 1

Dr.h.c., JUD, CSc., advokát 
34412 Sobotková, Andrea, Mgr.  29. 05. 09  Sládek & Partners,  Janáčkovo nábř. 39/51, 

advokátní kancelář, v. o. s. Praha 5
35040 Spišský, Jakub, Mgr.  17. 03. 09 Bébr Jan, JUDr., advokát Ostrovského 3, Praha 5
35153 Spiváková, Michaela, Mgr.  11. 06. 09 Daněk Adam, JUDr., advokát  Vlašimská 1876/13, 

Praha 10-Vinohrady
35125 Spolek, Josef, Mgr.  06. 05. 09  Helmová Irena, JUDr.,  Náměstí Kinských 76/7,

advokátka Praha 5
34993 Srbek, Martin, Mgr.  10. 03. 09 Mgr. Ivo Kroužek, advokát K. Mašity 409, Všenory
35156 Staššová, Elena, Mgr.  15. 06. 09  Spoladore Paola, Mgr.,  U Kanálky 4/1359, Praha 2

advokát 
35181 Stiborová, Hana, Mgr.  29. 06. 09  Advokátní kancelář  Doudlebská 1699/5, Praha 4

Paroulek, Zrůstek, Lůdl v. o. s. 
35005 Stočesová, Dita, Mgr.  12. 03. 09  Semrádová Zvolánková  Karlovo nám. 18, Praha 2

Světlana, JUDr., advokátka 
35299 Strakoš, Martin, Mgr.  15. 07. 09 Hnilica Karel, Mgr., advokát Lublaňská 40, Praha 2
35170 Straňáková, Jana, Mgr.  29. 06. 09  Sedláčková Olga, JUDr.,  Nad Petruskou 1, Praha 2

advokát 
35053 Strmeňová, Iveta, Mgr.  19. 03. 09  Neskusil Josef,  Šrobárova 2183/5, 

Mgr., LL.M., advokát Praha 3-Vinohrady
33778 Strnad, Lukáš, Mgr.  21. 04. 09 Šťastný Roman, Mgr., advokát Divadelní 24, Praha 1
35112 Strnadová, Martina, Mgr.  04. 05. 09 Eppinger Aleš, Mgr., advokát Vodičkova 710/31, Praha 1
35115 Strnadová, Eliška, Mgr.  30. 04. 09  Havel & HoláseK s. r. o.,  Týn 1049/3, Praha 1

advokátní kancelář 
35027 Strouhal, Jan, Mgr.  16. 03. 09  Jablonský Vladimír, JUDr.,  28. října 1001/3, Praha 1

advokát 
32072 Studená, Klára, Mgr.  25. 05. 09 Bokotej Petr, JUDr. Táboritská 23, Praha-Žižkov
35220 Suchá, Linda, Mgr.  02. 07. 09 bnt - pravda & partner, v. o. s. Vodičkova 707/37, Praha 1
35241 Sucharda, Vojtěch, Mgr.  07. 07. 09 Hanzlík Michal, Mgr., advokát Na Pankráci 1685/19, Praha 4
35264 Svitavská, Martina, Mgr.  09. 07. 09 Sládek Miroslav, Mgr. Jelínkova 26, Brno
35218 Svoboda, Jan, Mgr.  03. 07. 09 Svoboda Jan, JUDr., advokát Kollárova 18, Teplice
34581 Svoboda, Tomáš, Mgr.  11. 05. 09 Holas Jiří, JUDr., advokát Jeruzalémská 1321/2, Praha 1
35150 Svobodová, Dominika, Mgr.  10. 06. 09  Bulinský Vladimír, JUDr.,  Tř. kpt. Jaroše 13, Brno

advokát 
35094 Svobodová, Zuzana, Mgr., Ing.  08. 04. 09  Salans Europe LLP,  Platnéřská 191/4, 

organizační složka Praha 1-Staré Město
34689 Svozilová, Michaela, Mgr.  11. 05. 09  Pokorný Radek, Mgr.,  Karolíny Světlé 301/8, 

advokát Praha 1
35016 Sýkora, Jakub, Mgr.  01. 06. 09  Sládek & Partners,  Janáčkovo nábř. 39/51, 

advokátní kancelář, v. o. s. Praha 5
35016 Sýkora, Jakub, Mgr.  26. 02. 09  Sládek & Partners,  Janáčkovo nábř. 39/51,

advokátní kancelář, v. o. s. Praha 5

VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   69VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   69 4.8.2009   15:48:194.8.2009   15:48:19



35305 Sýkorová, Pavla, Mgr.  16. 07. 09  Sýkora Jaroslav, JUDr.,  Zahradnická 74, Příbram III
advokát 

34935 Sylla, Michal, Mgr.  07. 05. 09  PRK Partners s. r. o.  Jáchymova 26/2, Praha 1
advokátní kancelář 

35055 Synáčková, Tereza, Mgr.  20. 03. 09  Bogarová Eva, Mgr.,  Rubešova 583/2, Praha 2
advokátka 

35140 Šachová, Petra, JUDr.  29. 05. 09  Hlaváček Tomáš, JUDr.,  Kořenského 15/ 1107,
advokát Praha 5

35289 Šamalová, Lucie, Mgr.  14. 07. 09  Šamalová Soňa, JUDr.,  Sokolovská 37/24, 
advokát Praha 8-Karlín

35051 Šaštinský, Petr, Mgr.  18. 03. 09  Scholzová Renata, JUDr.,  Blanická 28/1008, Praha 2
advokátka 

35102 Šefraný, Martin, Mgr.  03. 04. 09 Rath Jan, JUDr. Na Poříčí 19, Praha 1
35172 Ševčíková, Hana, Mgr. et Bc.  25. 05. 09  Baker & McKenzie, v. o. s.,  Klimentská 1216/46, Praha 1

advokátní kancelář 
33583 Šída, Radovan, Mgr.  22. 06. 09  Havel & Holásek s. r. o.,  Týn 1049/3, Praha 1

advokátní kancelář 
35077 Šimetka, Michal, Mgr.  03. 04. 09  Štípek Tomáš, JUDr., advokát  Sadová 1585/7, 

Moravská Ostrava
35061 Šindelářová, Miloslava, Mgr.  24. 03. 09 Becker a Poliakoff, v. o. s. Apolinářská 6, Praha 2
35044 Šlauf, Petr, Mgr.  18. 03. 09 Hartmann Jiří, JUDr., advokát Sokolovská 49, Praha 8
35034 Šocová, Blanka, Mgr.  17. 03. 09 Tenkrát Jaroslav, JUDr. Havlíčkova 132, Beroun
35316 Šrámková, Lucie, Mgr.  20. 07. 09 Kraus Přemysl, JUDr., advokát Revoluční 1, Praha 1
35287 Štěpánková, Pavla, Mgr.  14. 07. 09 Kučera Robert, JUDr., advokát Skalecká 3/350, Praha 7
35207 Štěpánková, Barbora, Mgr.  02. 07. 09 Mužík Tomáš, Mgr., advokát Pařížská 22, Praha 1
35272 Štěrba, Petr, Mgr.  09. 07. 09  Buchlovský Michael, Mgr.,  Cihlářská 19, Brno

advokát 
35169 Štěrbová, Alena, Mgr.  30. 06. 09  Šulc Robert, JUDr., Ph.D.,  Národní 21, Praha 1

advokát 
35047 Štičková, Petra, Mgr.  18. 03. 09
30041 Šubrt, Martin, Mgr.  14. 07. 09  Rowan Legal s. r. o.  Na Pankráci 1683/127, 

Praha 4
34053 Šula, Ivan, JUDr.  07. 04. 09  MT Legal s. r. o.,  Jakubská 121/1, Brno

advokátní kancelář 
35306 Šulc, Michal, Mgr.  16. 07. 09 Hlaváč Josef, Mgr., advokát Martinská 8, Plzeň
35248 Šulcová, Lenka, JUDr.  07. 07. 09 Jelínek Milan, JUDr., advokát Dukelská 15, Hradec Králové
33647 Šustrová, Michaela, Mgr.  01. 06. 09 Majer Roman, JUDr., advokát Krakovská 1256/24, Praha 1
33308 Švrčková, Eva, Mgr.  17. 06. 09 Švrček Miloš, JUDr.  Masarykovo nám. 18, 

Hodonín
35185 Talknerová, Barbora, Mgr.  02. 07. 09  Advokátní kancelář Korbel,  Převrátilská 330, 

Tuháček & partneři, s. r. o.  Centrum služeb Staré Město, 
Tábor

34062 Tejnský, Ondřej, Mgr.  04. 05. 09  Felix a spol. advokátní  U Nikolajky 5, Praha 5
kancelář, s. r. o. 

35026 Theinová, Terezie, Mgr.  15. 04. 09  Cunningham Roger, LL.M.,  Korunní 101, 
advokát Praha 3-Vinohrady

35026 Theinová, Terezie, Mgr.  16. 03. 09  Cunningham Roger, LL.M.,  Korunní 101, 
advokát Praha 3-Vinohrady

31798 Tichý, Miroslav, JUDr.  06. 03. 09
35069 Tíková, Jana, Mgr.  01. 04. 09  Švácha Lněnička Řehák  Újezd 409/19, 

Šenkýř a spol. Praha 1- Malá Strana
35229 Tillová, Pavlína, Mgr.  03. 07. 09  Kroft Michal, Mgr.AK -  Dukelských hrdinů 34,

NWD Legal European Business, Praha 7
35057 Tkadlec, Jaroslav, Mgr.  01. 04. 09 Čejka Josef, JUDr., advokát  nám. 3. května 1616, 

Otrokovice
35007 Tomanová, Markéta, Mgr.  04. 03. 09 Brückler Karel, JUDr., advokát Na Pankráci 30, Praha 4
35072 Tomko, Maroš, Mgr.  01. 04. 09

VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   70VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   70 4.8.2009   15:48:194.8.2009   15:48:19



35110 Továrek, Daniel, Mgr.  01. 05. 09  Chlumská Karla, JUDr.,  Hradešínská 977/5, Praha 10
advokát 

35260 Trachtová, Pavla, Mgr.  01. 07. 09  Černohorská Zorka, JUDr.,  Příbram II/384, Příbram II
advokátka 

35079 Turcsányi, Ĺudovít, Mgr.  01. 04. 09
33818 Turoň, Richard, Mgr.  23. 04. 09 Kotrlík Petr, JUDr., advokát Jungmannova 31, Praha 1
35010 Tvrdíková, Jana, Mgr.  12. 03. 09  Pajerová Vladimíra, JUDr.,  Fügnerovo nám. 3, Praha 2

advokátka 
35277 Uhlířová, Michaela, Mgr.  10. 07. 09 Uhlíř Karel, JUDr., advokát Husova 722/13, Plzeň
35141 Uppaluri, Rao, Mgr.  05. 06. 09 Uppaluri Rao, JUDr., advokát Hybernská 20, Praha 1
35205 Urban, Tomáš, Mgr.  03. 07. 09  Bartoš Miroslav, JUDr.,  Bílinská 1, Ústí nad Labem

advokát 
35086 Urbánková, Kristiana, Mgr.  08. 04. 09 Batuna Adam, JUDr., advokát Panská 6, Praha 1
35073 Urbanová, Ivana, Mgr.  01. 04. 09 Bird & Bird, s. r. o. Na Příkopě 583/15, Praha 1
10247  Uřičařová Kobiernická,  11. 03. 09 Havel & Holásek s. r. o.,  Týn 1049/3, Praha 1

Magdalena, Mgr.   advokátní kancelář 
35290 Vajdíková, Hana, Mgr.  14. 07. 09  Tschöpl Robert, Mgr.,  Radnická 14/16, Brno

advokát 
35143 Válková, Michaela, Mgr.  02. 06. 09  Procházka Miloš, Mgr.,  Divadelní 4/616, Brno

advokát 
35043 Valouch, Tomáš, Mgr.  18. 03. 09  Sedláčková Olga, JUDr.,  Nad Petruskou 1, Praha 2

advokát 
35162 Valuš, Josef, JUDr., Ing.  01. 07. 09 Wachtl Milan, JUDr.  Masarykovo nám. 628/A, 

Hradec Králové 2
33190  Vargovská, Drahomíra,  29. 04. 09 Leuchter Tomáš, JUDr., Na Poříčí 1079/3a, Praha 1

Mgr. LL.B.  advokát 
31922 Vašíčková, Šárka, JUDr.  03. 03. 09  Hromek Petr, Mgr.,  Vnitřní 3, Brno

advokátní kancelář 
34979 Vašinka, Zbyněk, Mgr. et Mgr.  02. 03. 09  Chovanec Tomáš, JUDr.,  Masná 10, Ostrava 1

advokát 
35276 Vašinová, Petra, Mgr.  10. 07. 09 Šmíd Pavel, Mgr., advokát Pellicova 174/1, Brno
35033 Vebr, Tomáš, Mgr.  17. 03. 09  Advokatní kancelář Čermák, Pardubická 298, 

Kolínová, Rožnovský, v. o. s. Hradec Králové 4
35227 Veisová, Michaela, Mgr.  02. 07. 09 Pavlů Ladislav, Mgr., advokát Revoluční 13, Praha 1
35177 Veselý, Jan, Mgr.  01. 07. 09 Valášek Zdeněk, Mgr., advokát Petrská 12, Praha 1
35066 Veselý, Petr, Mgr.  30. 03. 09 Novák David, Mgr., advokát Ladova 1, Praha 2
33634 Vidlák, Karel, Mgr.  08. 06. 09  Bulinský Vladimír, JUDr.,  Tř. kpt. Jaroše 13, 

advokát Brno
32559 Vilhelmová, Michaela, Mgr.  24. 06. 09  Šubrtová Michaela, JUDr., Dlouhá 16, 

advokát Praha 1-Staré Město
31966 Víšek, Michal, Mgr.  18. 03. 09  Kšáda Petr, JUDr.  Dubenecká 89, 

Praha 9-Dolní Počernice
32891 Vitáková, Jana, Mgr.  07. 04. 09  Velíšek & Podpěra,  Spálená 76/14, 

advokátní kancelář s. r. o. Praha 1-Nové Město
34210 Vlasák, Tomáš, Mgr., Ing.  04. 06. 09  PRK Partners s. r. o.  Jáchymova 26/2, Praha 1

advokátní kancelář 
35249 Vlčková, Tereza , Mgr.  08. 07. 09  Havel & Holásek s. r. o.,  Týn 1049/3, Praha 1

advokátní kancelář 
35314 Vlková, Jana, Mgr.  17. 07. 09  Toman, Devátý & Partneři  Trojanova 12, Praha 2

advokátní kancelář, s. r. o.  
35198 Vojtek, André, Mgr.  01. 07. 09  Felix a spol. advokátní  U Nikolajky 5, Praha 5

kancelář, s. r. o. 
35109 Volmanová, Marie, Mgr.  01. 05. 09  Mašek Daniel, Mgr., advokát Na Šťáhlavce 1105/16, Praha 6
35270 Vondráček, Jan, Mgr.  09. 07. 09 Kis Michael, Mgr., Bc., advokát Riegrova 229, Chomutov
34972 Votava, Marek, Mgr.  26. 02. 09 Hřídel Jiří, advokát Fráni Šrámka 136, Písek
34892 Voznicová, Klára, Mgr.  18. 06. 09  Hlaváček Tomáš, JUDr.,  Kořenského 15/ 1107, 

advokát Praha 5

VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   71VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   71 4.8.2009   15:48:204.8.2009   15:48:20



35082 Vrabcová, Monika, Mgr.  14. 04. 09 Jehne Robert, JUDr., advokát Školská 32, Praha 1
34996 Vrablová, Katarína, Mgr.  10. 03. 09  Továrek, Horký a partneři, Tř. kpt. Jaroše 1844/28, 

advokátní kancelář, s. r. o. Brno-Černá Pole
35122 Vrba, Tomáš, Mgr.  05. 05. 09 Bursík Jaroslav, JUDr., advokát Jugoslávská 29/620, Praha 2
9775 Vrbíková, Lenka, Mgr.  04. 06. 09  KŠD Šťovíček advokátní  Hvězdova 1716/2b, Praha 4

kancelář, v. o. s. 
34138 Vymazal, Martin, Mgr.  21. 05. 09  Holub Tomáš, JUDr.,  Štefánikova 29, 

advokátní kancelář Praha 5-Smíchov
35038 Vysloužilová, Lucie, Mgr.  17. 03. 09  Szabo Vladimír, JUDr.,  Na Strži 65/1702, Praha 4

advokát 
34985 Vystrčilová, Renata, Mgr.  04. 03. 09 Zichová Jarmila, JUDr. Pellicova 2c, Brno
35056 Walderová, Petra, Mgr.  23. 03. 09  Pelikán Krofta Kohoutek  Tyršův dům - Újezd 450/40, 

advokátní kancelář s. r. o. Praha 1-Malá Strana
35240 Zábrž, Milan, Mgr.  07. 07. 09 Zábrž Milan, JUDr., advokát Veveří 57, Brno
35275 Zahrádková, Lenka, Mgr.  09. 07. 09 Kis Michael, Mgr., Bc., advokát Riegrova 229, Chomutov
35309 Zahradník, Jakub, Mgr.  17. 07. 09  Šafránková Jaroslava, JUDr.,  Mezibranská 19, Praha 1

advokátka 
35262 Zachoval, Martin, Mgr.  15. 07. 09 Volf Karel, Mgr., advokát Jindřicha Plachty 28, Praha 5
35068 Zapletalová, Šárka, Mgr.  01. 04. 09  Beníková Dagmar, Mgr.,  Riegerova 15, Olomouc

advokátní kancelář 
35282 Zavadil, Jakub, Mgr.  10. 07. 09 Bárta Ivo, JUDr., advokát Na Příkopě 8, Praha 1
35093 Zavadilová, Markéta, JUDr.  09. 04. 09 Czyž Petr, Mgr., advokát  Kostelecká 822/75, 

Praha 9-Čakovice
35174 Zborovská, Sylva, Mgr.  03. 07. 09 Batěk Pavel, Mgr., advokát  Sokolovská 394/17, 

Praha 8-Karlín
34560 Zbořil, Martin, Mgr.  27. 05. 09 Cunningham & Matas, v. o. s. Masarykovo nábř. 14, Praha 1
35292 Zeman, Josef, Mgr.  14. 07. 09 Jelínek Milan, JUDr., advokát Dukelská 15, Hradec Králové
34992 Zíka, Petr, Mgr.  09. 03. 09 Camrda Jan, JUDr., advokát  Masarykovo nám. 225, 

Benešov
35269 Zimová, Hana, Mgr.  09. 07. 09  Wildt Petr, JUDr., Ph.D.,  Ulrichovo nám. 762, 

advokát Hradec Králové
33121 Zúbeková, Lucia, JUDr.  19. 05. 09  Dvořák & spol.,  Rybná 682/14, 

advokátní kancelář  Burzovní palác, Praha 1
35111 Žiačik, Jan, Mgr. et Ing.  01. 05. 09  Vochalová Liliana, Mgr.,  nám. I. P. Pavlova 3, Praha 2

advokátka 

V případě, že není u advokátního koncipienta uveden jeho zaměstnavatel, jedná se o advokátního koncipienta, který byl ve 
sledovaném období do seznamu advokátních koncipientů zapsán, a následně byl v tomto období ze seznamu vyškrtnut.

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátních koncipientů

Reg. č.  Advokátní koncipient Dne Zapsán do seznamu advokátů pod reg. č.

31649 Adam, Jaroslav, JUDr.  17. 07. 09 12693
31733 Adamcová, Eva, Mgr.  16. 04. 09 12616
32076  Adamus, Karel,  18. 07. 09 12694

Mgr., MUDr., Ph.D. 
32032 Alexandridis, Michal, Mgr.  01. 04. 09
34441 Andrle, Pavel, Mgr.  19. 03. 09
12238 Babušková, Jana, Mgr.  21. 05. 09
31998 Balog, Vendelín, Mgr.  01. 05. 09 12618
34052 Bartlová, Lucie, Mgr., DiS 01. 05. 09
32579 Bartůňková, Eva, Mgr.  02. 07. 09 12679
31653 Beran, Stanislav, Mgr.  16. 04. 09 12619
31594 Bernatová, Hana, JUDr.  15. 04. 09 12575
32376 Berníková, Ivana, JUDr.  17. 07. 09 12698

VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   72VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   72 4.8.2009   15:48:204.8.2009   15:48:20



32525 Bielinová, Petra, Mgr.  15. 04. 09 12576
31319 Bocek, Karel, JUDr.  15. 04. 09 12620
32090 Boráková, Petra, Mgr.  15. 04. 09 12577
34264 Borovička, Petr, Mgr.  27. 03. 09
31613 Bortel, Michal, Mgr.  01. 07. 09
33652 Brixová, Eva, Mgr.  01. 03. 09
32104 Brož, Jan, JUDr.  15. 04. 09 12578
34521 Břízová, Taťána, Mgr.  01. 07. 09
34977 Buďová, Radka, Mgr.  01. 04. 09
12710  Bulisová, Marienka Marcela,  01. 04. 09

Mgr.  
31683 Burďák, Vlastimil, Mgr., Ing.  15. 04. 09 12621
34865 Burešová, Kamila, Mgr.  14. 04. 09
10077 Cagašová, Marcela, Mgr.  01. 04. 09
32004 Caska, Ondřej, JUDr.  17. 07. 09 12703
32185  Cogan, Rudolf,  01. 04. 09

JUDr., Ing., Ph.D. 
33301 Csenky, Matej, Mgr.  01. 06. 09
13179 Čapková, Kateřina, JUDr.  01. 04. 09 12622
35092 Čeladník, Filip, Mgr.  23. 04. 09
32777 Černayová, Kristýna, Mgr.  01. 06. 09
32719  Červenec, Stanislav,  01. 04. 09 12579

JUDr., Mgr.  
30610 Čižinský, Pavel, Mgr.  20. 03. 09 12571
31453 Dědochová, Eva, Mgr.  01. 07. 09 12680
33166 Dobrovolná, Ilona, Mgr.  01. 03. 09 12429
637 Dočkal, Jaroslav, JUDr.  16. 03. 09
34788 Dorrell, Nina, JUDr.  04. 04. 09
33232 Drapák, Petr, Mgr.  11. 07. 09
31811 Drexlerová, Jana, JUDr.  01. 03. 09 12533
30895 Drvoštěp, Martin, Mgr.  18. 04. 09
31479  Dubanská, Barbora,  01. 05. 09 12623

JUDr., LL.M. 
33656 Dubovský, Juraj, Mgr.  20. 03. 09
34279 Dvořáček, Radek, Mgr.  29. 05. 09
12363 Dvořák, Radek, JUDr.  01. 05. 09 12580
31988 Faltusová, Monika, Mgr.  15. 04. 09 12624
32166 Feyrer, Jiří, Mgr.  19. 03. 09
32142 Fialová, Andrea, JUDr.  01. 07. 09 12681
32789 Filip, Michal, Mgr.  17. 07. 09 12706
32290 Franc, Lukáš, JUDr.  01. 05. 09 12581
34631 Franková, Marta, Mgr.  01. 05. 09
34251 Frey, Jan, Mgr.  01. 04. 09
33015 Frič, Jan, Mgr.  01. 03. 09
32721 Frömlová, Iva, Mgr.  18. 03. 09 12582
33028 Gajdarusová, Vladimíra, Mgr.  15. 04. 09 12666
32073  Goláň, Karel,  01. 05. 09 12625

JUDr., Ing., Ph.D. 
32827 Grundová, Jitka, Mgr.  01. 05. 09
32215 Hájek, Ladislav, Mgr.  01. 04. 09 12629
32959 Hallmann, Kateřina, JUDr.  15. 04. 09 12630
32062 Havlenová, Lenka, Mgr.  01. 06. 09
31612 Havlíček, Jakub, Mgr.  15. 04. 09 12584
31639 Hejduk, Marek, Mgr.  01. 05. 09 12631
31762 Heřmánek, Martin, Mgr.  01. 05. 09 12632
32257 Hladíková, Zuzana, Mgr.  16. 04. 09 12585
31329 Holeček, Petr, Mgr.  15. 04. 09 12633

VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   73VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   73 4.8.2009   15:48:204.8.2009   15:48:20



32424 Horská, Jana, Mgr., Ing.  18. 07. 09 12710
31548 Hošková, Jana, Mgr.  17. 07. 09 12711
34061 Hrdinová, Kateřina, Mgr.  17. 07. 09 12712
32241 Hrivňáková, Lucie, JUDr.  16. 04. 09 12634
31499 Hrubec, Jan, Mgr.  16. 04. 09 12626
32056 Hulán, Petr, Mgr.  01. 05. 09 12635
34055  Hutirová, Helena,  25. 04. 09

Mgr. et Mgr.  
31965 Chleboun, Tomáš, Mgr.  01. 05. 09 12636
32105 Chmelík, Milan, JUDr.  01. 03. 09 12535
31703 Chocholatá, Darina, Mgr., Bc.  17. 07. 09 12713
31946 Chrbját, David, Mgr.  17. 07. 09 12714
32217 Jakovidis, Filip, Mgr.  15. 04. 09 12637
31371 Jakubík, Tomáš, Mgr.  01. 03. 09 12536
32543 Janda, Jan, Mgr.  17. 07. 09 12716
10231 Janeba, Otakar, Mgr.  01. 05. 09 12638
34239 Jaroš, Jan, Mgr.  01. 06. 09
31748 Jenčová, Martina, Mgr.  01. 03. 09
13121 Jeřábková, Lucie, JUDr.  05. 05. 09
32149 Jíra, Matouš, Mgr.  01. 05. 09
35045 Jiráková, Markéta, Mgr.  15. 04. 09
31823 Juliš, Petr, Mgr.  01. 04. 09
31522 Kalcsová, Blanka, Mgr.  15. 04. 09 12586
34004 Kaletová, Romana, Mgr.  16. 04. 09 12639
31232 Kamenická, Miroslava, JUDr.  17. 04. 09 12587
33013 Kaniová, Kristýna, Mgr.  01. 04. 09
31664 Karfík, Ivan, Mgr.  17. 07. 09 12766
33923 Kavková, Kateřina, Mgr.  01. 04. 09
33411 Kellnerová, Jitka, Mgr.  01. 05. 09
33993 Kirschnerová, Eva, Mgr.  15. 04. 09 12640
33257 Klapal, Jaroslav, Mgr.  18. 07. 09 12767
34174 Klega, Jiří, Mgr.  01. 03. 09
30844 Klíma, Viktor, Mgr.  17. 07. 09 12768
31879 Klimíček, Jiří, Mgr.  01. 06. 09
32180 Kluzáková, Alice, JUDr.  19. 03. 09 12567
32231 Knapek, Adam, Mgr.  15. 04. 09 12589
33913 Knollová, Lucie, Mgr.  01. 07. 09
33728 Kohoutová, Ludmila, Mgr.  25. 04. 09
32995 Kolárová, Irena, Mgr.  17. 07. 09 12769
31071 Kolodziejová, Katarzyna, Mgr.  01. 05. 09 12590
32333 Kopal, Jiří, Mgr.  01. 04. 09
32317 Kopecká, Lucie, Mgr.  15. 04. 09 12642
34281 Kostelecký, Jiří, Mgr., LL.M. 01. 03. 09
33059 Košanová, Monika, Mgr.  01. 07. 09
32122 Koutná, Jana PhDr., Mgr.  15. 04. 09 12591
33912 Kováč, Ondřej, Mgr.  15. 04. 09 12627
34902 Koza, Matej, Mgr.  01. 03. 09
32006 Kožín, Pavel, Mgr. et Mgr.  17. 07. 09 12772
32212  Kramerius, Martin,  01. 04. 09

JUDr., LL.M. 
32409 Kramný, David, Mgr.  01. 03. 09
31720 Krejčí, Libor, Mgr.  17. 07. 09 12773
32270 Kreuzová, Lenka, Mgr. et Mgr.  01. 05. 09 12641
32307 Kropáčová, Tamara, JUDr.  01. 05. 09 12592
31518 Kruliš, Kryštof, Mgr.  01. 07. 09 12774
32158  Kruppová, Alice,  01. 03. 09 12593

Dr. iur., Mgr., LL.M. 

VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   74VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   74 4.8.2009   15:48:204.8.2009   15:48:20



32228 Kubíček, Jiří, Mgr.  15. 04. 09 12594
33842 Kupka, Tomáš, Mgr.  18. 04. 09
33590 Kvítková, Adriana, Mgr.  01. 05. 09
34202 Lahoda, Miroslav, Mgr.  17. 07. 09 12718
9100 Licek, Michal, JUDr.  01. 03. 09
32413  Lindnerová, Markéta,  17. 07. 09 12719

Mgr., Ing.  
34394 Lintner, Luděk, JUDr.  01. 03. 09
32464 Lorenc, Michal, JUDr.  01. 07. 09
34777 Luštíková, Jana, Mgr.  01. 05. 09
30572 Macek, Jaroslav, Mgr.  15. 04. 09 12643
33053 Maier, Petr, Mgr.  16. 04. 09 12644
31943 Majerčík, Radko, Mgr.  15. 04. 09 12596
33768 Malíková, Lenka, Mgr.  01. 03. 09
33572 Mandulová, Kateřina, Mgr.  01. 07. 09
12931 Mareček, Hynek, Mgr.  15. 04. 09 12597
34942 Mareček, Jan, Mgr.  21. 03. 09
33370 Martínková, Jana, Mgr., Ing.  15. 03. 09
33887 Mašek, Jan, JUDr.  01. 05. 09
34002 Matějka, Pavel, Mgr.  01. 05. 09
33985 Matoulková, Veronika, Mgr.  01. 04. 09
32111 Matuška, Bohuslav, Mgr.  18. 05. 09 12672
31630 Mayer, Jan, Mgr.  01. 03. 09
33735 Meixnerová, Anna, Mgr.  01. 05. 09
32172 Mezníková, Jana, JUDr.  01. 07. 09 12645
32059 Millerová, Ivana, JUDr. Dr. 01. 03. 09
31955 Minařík, Aleš, JUDr.  19. 03. 09 12568
33018 Miškovský, Milan, JUDr.  17. 07. 09 12722
34168 Mlčochová, Olga, Mgr.  01. 04. 09
31158 Mohylová, Markéta, Mgr.  01. 03. 09 12542
32746 Morávek, Evžen, Mgr.  01. 04. 09 12598
34010 Mořická, Eva, Mgr., LL.M. 04. 07. 09
31378 Motzke, Radek, Mgr.  01. 05. 09 12599
31411 Nedělka, Michal, JUDr.  01. 03. 09
34005 Nesrstová, Alena, Mgr.  01. 04. 09
31896 Nezval, Martin, Mgr. et Mgr.  17. 07. 09 12725
34162 Nováková, Jitka, Mgr.  03. 06. 09
34221 Novická, Vladislava, Mgr.  28. 03. 09
31185 Novotný, Petr, JUDr.  18. 07. 09 12726
31187 Nulíček, Michal, Mgr.  19. 03. 09 12572
32179 Olivík, Daniel, Mgr.  17. 03. 09 12647
32892 Olyšarová, Magda, Mgr.  15. 04. 09 12600
32242 Opletal, Petr, Mgr.  15. 04. 09 12601
31994 Opletalová, Jana, Mgr.  01. 04. 09 12565
32221 Opluštil, Petr, Mgr.  16. 04. 09 12648
34428 Opršalová, Michaela, Mgr.  01. 07. 09
31693 Paparega, Jan, Mgr.  01. 05. 09 12649
33673 Pařízek, Otto, Mgr.  28. 03. 09
34589 Pásková, Petra, Mgr.  01. 03. 09
34433 Pavlatová, Aneta, Mgr.  01. 03. 09
32592 Pavlíček, David, Mgr., Ing.  17. 07. 09 12728
33698  Pechová, Markéta,  01. 04. 09 12650

Mgr., LL.M. 
33136 Pelikánová, Helena, Mgr., Bc.  01. 03. 09
32474 Petrů, Miloslav, Mgr. LL.M. 18. 07. 09 12730
34626 Petrušková, Michaela, Mgr.  11. 06. 09
33006 Pitlová, Monika, Mgr.  01. 07. 09

VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   75VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   75 4.8.2009   15:48:204.8.2009   15:48:20



34555 Pokorná, Petra, Mgr.  01. 06. 09
34180 Poláček, Jan, Mgr.  24. 04. 09
741 Polanecká, Jana, Mgr.  01. 03. 09
32320 Poliaková, Lucia, JUDr.  18. 07. 09 12732
32188 Popovičová, Lenka, Mgr.  01. 05. 09 12651
31874 Průša, David, Mgr.  01. 03. 09
32235 Přibylová, Jaroslava, JUDr.  15. 04. 09 12602
31694 Pšenicová, Veronika, Mgr.  15. 04. 09 12652
30880 Ptáčková, Veronika, Mgr.  01. 04. 09
33329 Purgerová, Eva, JUDr.  02. 07. 09
33329 Purgerová, Eva, JUDr.  01. 05. 09
33944 Pyšný, Matouš, Mgr.  01. 06. 09
34263 Radová, Jana, JUDr.  01. 04. 09 12673
30324 Rezková, Sylva, Mgr.  01. 03. 09
34547 Richter, Ondřej, Mgr.  28. 02. 09
32139 Rosová, Natálie, Mgr.  01. 05. 09 12653
32340 Rossmann, Viktor, Mgr.  17. 07. 09 12735
33754 Rovňan, František, Mgr., Ing.  01. 03. 09
31685 Rybková, Jana, Mgr.  15. 04. 09 12603
31914 Řeháková, Petra, Mgr.  01. 03. 09 12555
32286 Sedláčková, Soňa, JUDr., Ing.  17. 07. 09 12737
13557 Segediová, Zuzana, Mgr.  17. 07. 09 12738
33515 Sém, Petr, Mgr.  01. 03. 09 12548
34725 Semanová, Lucie, Mgr.  01. 04. 09
35065 Semrád, Václav, Mgr.  26. 06. 09
9718 Schiller, Ladislav, Mgr.  19. 03. 09
31072 Schirlová, Alžběta, Mgr.  15. 04. 09 12654
32330 Schreiber, Samuel, JUDr., Ing.  17. 07. 09 12740
34420 Sikorová, Martina, Mgr.  01. 07. 09
32820 Sirotek, Jan, Mgr.  27. 06. 09
32732 Skalský, Petr PhDr. et Mgr.  17. 07. 09 12741
30827 Skotnicová, Tereza, Mgr.  01. 03. 09
34105 Slámová, Marika, Mgr.  16. 05. 09
33829 Slancová, Jindřiška, Mgr.  01. 07. 09
34771 Smíšková, Karolína, Mgr.  01. 07. 09
34412 Sobotková, Andrea, Mgr.  16. 05. 09
34411 Solnický, Marek, Mgr.  01. 06. 09
34509 Soppe, Martin, Mgr.  01. 05. 09 12667
31051 Spáčil, Jan, Mgr.  01. 05. 09 12604
32962 Stachová, Veronika, Mgr.  16. 03. 09
33778 Strnad, Lukáš, Mgr.  01. 03. 09
32072 Studená, Klára, Mgr.  02. 05. 09
31924 Suttner, Jaroslav, Mgr.  17. 07. 09 12745
33397 Svoboda, Michal, Mgr.  18. 05. 09
34581 Svoboda, Tomáš, Mgr.  01. 04. 09
34689 Svozilová, Michaela, Mgr.  11. 04. 09
35016 Sýkora, Jakub, Mgr.  23. 05. 09
34935 Sylla, Michal, Mgr.  01. 05. 09
32302 Szwarc, Jan, Mgr.  01. 04. 09 12668
33979 Šabatka, Petr, Mgr.  15. 04. 09 12656
31065 Šeda, Martin, Mgr.  19. 03. 09 12573
31920 Šetřilová, Jana, Mgr.  15. 04. 09 12657
31691 Ševčík, Jan, Mgr.  01. 07. 09 12605
32134 Šigut, Michal, Mgr.  23. 03. 09
31546 Šikola, Milan, Mgr.  01. 05. 09 12658
32071 Šilar, Vilém, JUDr.  01. 05. 09 12606
31848 Šimeček, Ivo, Ing., Mgr.  16. 04. 09 12607

VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   76VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   76 4.8.2009   15:48:204.8.2009   15:48:20



34538 Šimečková, Pavla, Mgr.  26. 06. 09
31855 Šimonová, Hana, Mgr.  01. 03. 09 12552
32048 Šindlerová, Kateřina, Mgr.  01. 03. 09 12506
32237 Široký, Pavel, JUDr.  15. 04. 09 12608
31830 Špelda, Jiří, Mgr., Ing.  01. 03. 09 12553
35047 Štičková, Petra, Mgr.  20. 06. 09
31939 Šticha, Jan, Mgr.  16. 04. 09 12659
33098 Štočková, Radka, Mgr.  17. 07. 09 12746
9073 Štokingerová, Veronika, Mgr.  01. 04. 09
32252 Štroufová, Lucie, JUDr.  01. 06. 09 12646
30876 Šturm, Jan, Mgr., LL.M. 15. 04. 09 12669
33852 Švec, Roman, Mgr.  01. 04. 09
34969 Takáčová, Mária, Mgr.  01. 07. 09
32110 Talaga, Gabriel, Mgr.  01. 05. 09 12660
32170 Tejkal, Jan, Mgr.  01. 05. 09 12609
34062 Tejnský, Ondřej, Mgr.  01. 04. 09
33837 Teršová, Tereza, Mgr., Bc.  01. 05. 09
32757 Tesařová, Věra, Mgr.  01. 05. 09 12661
35026 Theinová, Terezie, Mgr.  04. 04. 09
31340  Thomaschke, Dagmar,  01. 05. 09 12610

JUDr., LL.M. 
34437 Tichá, Markéta, Mgr.  30. 04. 09
31798 Tichý, Miroslav, JUDr.  26. 06. 09 12748
35072 Tomko, Maroš, Mgr.  01. 05. 09
32392 Toul, Filip, Mgr.  17. 07. 09 12749
31434 Továrková, Hana, Mgr., Ing.  15. 04. 09 12611
32091 Trnková, Klára, JUDr.  01. 05. 09 12628
34632 Truhlářová, Jana, Mgr.  01. 05. 09
33038 Turba, Ján, Mgr.  16. 05. 09
35079 Turcsányi, Ĺudovít, Mgr.  07. 04. 09
31840 Turek, Roman, Mgr.  01. 03. 09
33818 Turoň, Richard, Mgr.  01. 03. 09
31868 Urban, Tomáš, Mgr.  18. 07. 09 12753
34299 Urbaniec, Tomáš, Mgr.  01. 04. 09
33299 Vališ, Alexandr, Mgr.  01. 07. 09
32374 Vanická, Pavlína, JUDr.  17. 07. 09 12754
33190  Vargovská, Drahomíra,  01. 04. 09

Mgr., LL.B. 
31717  Viktorinová, Zuzana,  01. 05. 09 12612

Mgr., LL.M. 
32559 Vilhelmová, Michaela, Mgr.  12. 06. 09
32308 Vintr, Pavel, Mgr.  01. 04. 09 12755
32891 Vitáková, Jana, Mgr.  24. 03. 09
34210 Vlasák, Tomáš, Mgr., Ing.  01. 03. 09
34356 Voldřich, Martin, Mgr.  01. 05. 09
34213 Vostrejšová, Romana, Mgr.  01. 05. 09
34892 Voznicová, Klára, Mgr.  01. 04. 09
30885 Vrbová, Milada, Mgr.  19. 03. 09 12570
32421 Vybíral, Petr, Mgr. et Bc.  18. 07. 09 12758
33644 Vylegala, Jan, Mgr.  17. 07. 09 12759
34138 Vymazal, Martin, Mgr.  16. 04. 09
33237 Wiedermann, Michal, Mgr.  15. 04. 09 12662
31895 Zahálka, Vít, Mgr.  01. 05. 09 12663
31604 Zborník, Stanislav, Mgr.  17. 07. 09 12761
34560 Zbořil, Martin, Mgr.  01. 04. 09
32226 Zelenka, Václav, Mgr.  15. 04. 09 12613
11826 Zíková, Tereza, JUDr.  01. 04. 09

VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   77VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   77 4.8.2009   15:48:204.8.2009   15:48:20



32642  Zímová, Martina,  15. 04. 09 12664
Mgr., LL.M. 

32527 Zoulová, Monika, JUDr.  17. 07. 09 12762
34800 Zpěvák, Aleš, Mgr.  01. 04. 09
31231 Žatecká, Eva, JUDr., Ph.D. 01. 07. 09 12688
30736 Žídek, Petr, Mgr.  15. 04. 09 12614
31903 Žíla, Michal, Mgr.  01. 03. 09 12559
31545 Žiška, Jakub, Mgr.  16. 04. 09 12665
689 Žižka, Zdeněk, JUDr.  01. 03. 09

c) Pozastavení výkonu právní praxe advokátního koncipienta

Reg. č.  Advokátní koncipient Dne 

32131 Fialová, Lenka, Mgr.  01. 05. 09
33566 Richterová, Anna, Mgr., Bc.  01. 06. 09

VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   78VĚSTNÍK_ČAK_022009.indd   78 4.8.2009   15:48:204.8.2009   15:48:20



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 1
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /FlateEncode
  /AutoFilterColorImages false
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /FlateEncode
  /AutoFilterGrayImages false
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /FlateEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /CZE <FEFF005B004F00640076006F007A0065006E0020006F006400200027005B005400690073006B006F007600E10020006B00760061006C006900740061005D0027005D0020005400610074006F0020006E006100730074006100760065006E00ED00200070006F0075017E0069006A007400650020006B0020007600790074007600E101590065006E00ED00200064006F006B0075006D0065006E0074016F002000410064006F006200650020005000440046002C0020006B00740065007200E90020007300650020006E0065006A006C00E90070006500200068006F006400ED002000700072006F0020006B00760061006C00690074006E00ED0020007400690073006B00200061002000700072006500700072006500730073002E002000200056007900740076006F01590065006E00E900200064006F006B0075006D0065006E007400790020005000440046002000620075006400650020006D006F017E006E00E90020006F007400650076015900ED007400200076002000700072006F006700720061006D0065006300680020004100630072006F00620061007400200061002000410064006F00620065002000520065006100640065007200200035002E0030002000610020006E006F0076011B006A016100ED00630068002E>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks true
      /AddPageInfo true
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MarksOffset 6
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed true
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


